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Gambar 1. Pendaftar berdasarkan jenis kelamin 

 

UMS membuka akses seluas-luasnya kepada masyarakat untuk dapat melaksanakan pendidikan 

dengan mempertimbangkan kualitas, keadilan, pemerataan, dan keseimbangan. Keadilan, 

mempertimbangkan prinsip meritokrasi dan memberikan akses yang sama bagi calon mahasiswa 

yang berkualitas namun kurang mampu secara ekonomi atau memberikan akses bagi disabilitas 

maupun bagi yang beragama non Islam. Pemerataan, memperhatikan sebaran daerah asal, tidak 

bias gender. Pada tahun 2020 terdapat 662 pendaftar di Prodi Pendidikan Matematika dengan 

jumlah pendaftar laki-laki sebanyak 277 (41,84%) dan perempuan sebanyak 385 (58,16%). Dari 

pendaftar tersebut, terdapat 312 pendaftar yang lulus seleksi dan 180 pendaftar yang melakukan 

registrasi. 

 

Tabel 1. Data penerimaan mahasiswa baru prodi pendidikan matematika 

Ikut Seleksi Lulus Seleksi Registrasi 

662 312 180 

 

1. IKUT SELEKSI (662) 
NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

1 2020 AAN ARIAWAN L 88902861863 

2 2020 ABDUL ROFIQ L 89691709496 

3 2020 ACHMAD ABDILLAH AL HADI L 89505311203 

4 2020 ACHMAD SYAEFUL NUR ANFUS L 85742495990 

5 2020 ADAM MAULANA P 083838715874 

6 2020 ADE ATINA WATI P 85398473231 

7 2020 ADE AYU MEGANINGRUM P 085879148301 

8 2020 ADI ALAM KUSUMA L 85692874043 

9 2020 ADITRI PAMUNGKAS L 81331586883 

10 2020 ADITTIYA RANGGA B. P. L 83852919352 

11 2020 AFFIF RAMADHAN P 82141683201 
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NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

12 2020 AFIFAH HILMIA NUGROHO P 085764190138 

13 2020 AFIFAH MIFTAHUL JANNAH P 081226361252 

14 2020 AFIFAH TRIYANA DEWI P 085713006636 

15 2020 AFIFATUL BARIROH P 81390148118 

16 2020 AGUNG HARDIYAN L 85257604335 

17 2020 AGUS DWI SAPUTRO L 8,95378E+11 

18 2020 AGUS FEBRIYANTO L 81578389645 

19 2020 AGUS NUR RIFAI L 89618444043 

20 2020 AGUS WIJAYA L 85363050393 

21 2020 AGUSTINA TRI WULANDARI P 85642479453 

22 2020 AHMAD IRVAN FAUZI L 85867326290 

23 2020 AHMAT SUDARMAJI L 83866482532 

24 2020 AISYAH ARMINIA P 85640882249 

25 2020 AISYAH ILMI PRIMADANI P 85742522118 

26 2020 AJDA AUDITA FEBRIYANI P 085228327774 

27 2020 AJI BURHANUDIN HUTOMO L 89518288398 

28 2020 AJIB AMARUDIN L 85643759264 

29 2020 AKBAR TRI SETYA ADI P 271821145 

30 2020 ALAMSYAH RIZKY DEWANGGA L 81325046020 

31 2020 ALDITIA L 81513570002 

32 2020 ALFANSYAH SETIA KUSWARDHANA L 087719710598 

33 2020 ALI KURNIAWAN L 81559538306 

34 2020 ALI ZAINAL ABIDIN L 85740795243 

35 2020 ALIFFIQAR RIFQI NAUFALMASKY P 81256538737 

36 2020 ALIFIA KHOFIFAH P 08975920285 

37 2020 ALIFYA RIZQA ARYADI P 085257027481 

38 2020 ALMEDA MERDEKAWATI UTAMI P 81567784789 

39 2020 ALVIANSA NURHALIZA P 0895391183691 

40 2020 ALVIN NURHIDAYAT L 85808493892 

41 2020 ALVIN PRATAMA L 81261098366 

42 2020 AMELIA DYAH AYU KUSUMA P 87734823754 

43 2020 AMELIA KUS ARINTAWATI P 85727682122 

44 2020 AMMALIA WINNA FAJAR ARSYLIA P 085843167609 

45 2020 ANA DEWI PERTIWI P 0895425486400 

46 2020 ANDI PRANOWO L 87805666470 

47 2020 ANDIKA CAHYA PRASETYO L 85725160673 

48 2020 ANDIKA WAHYU SAPUTRA L 89518344461 

49 2020 ANDRIAN DIVA PUTRA PRATAMA L 85895624755 

50 2020 ANDRIAN DWI PRATAMA L 85733367454 

51 2020 ANDRIANSYAH WIDYANTO P 088232514371 

52 2020 ANGGI AMALIA PUTRI P 85717867213 

53 2020 ANGGI GILANG SETIYAWAN L 85798165074 

54 2020 ANGGIE SITA ARDANA P 082138496646 

55 2020 ANGGORO YUGO PAMUNGKAS L 81365308999 

56 2020 

ANGGY ZHARILL RISKY AMARA 

RAKA SENA L 88221402335 

57 2020 ANINDYA HAWA AINUL FANFA P 082145528679 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

58 2020 ANIS AGUSTIANI P 87721656461 

59 2020 ANIS ROFIANA P 85740850625 

60 2020 ANISA ARUM PADMAWATI P 85647026526 

61 2020 ANISA FITRIYANI P 85640904332 

62 2020 ANISA ISTIQOMAH P 0859144766811 

63 2020 ANISA PUTRIYANI P 087837083851 

64 2020 ANISSA DEWI FEBIYANA P 8,95415E+11 

65 2020 ANITA DWI RACHMAWATI P 85756118079 

66 2020 ANITA WULAN SARI P 82372406869 

67 2020 ANNA NABILA FARADITA L 082333947802 

68 2020 ANNISA FAKHIRA MULYA WAHYUDI P 085335599007 

69 2020 ANNISA MIDA SOLIKHAH P 87736410188 

70 2020 ANNISA NUR HIDAYATI P 081804294170 

71 2020 ANNISA RAHMAN P 83145105485 

72 2020 ANNISAQ ARDIES P 085201601715 

73 2020 ANWAR ANSORI L 85799541407 

74 2020 APRILIA NURHIDAYAH P 296533134 

75 2020 APRILIA SELVI RUSDIAWATI P 8980667080 

76 2020 ARFAN NUR ARDIYANTO L 85741205070 

77 2020 ARGA ARAFAN P 85641043049 

78 2020 ARI SUDARWOKO L 87812673809 

79 2020 ARIEF HIDAYAT L 081314277283 

80 2020 ARIES WAHYU KURNIAWAN L 87836385211 

81 2020 ARIF DARMAWAN L 87800012935 

82 2020 ARIF SETYAWAN L 85691985560 

83 2020 ARIK PRASETYO L 83839504489 

84 2020 ARINI ALFA MAFADA P 85641612395 

85 2020 ARISTANTO L 81392679028 

86 2020 ARTI KUSUMA PUTRI P 83865269008 

87 2020 ARUM AISA PUTRI P 85226184021 

88 2020 ARYA GUNAWAN L 81228191862 

89 2020 ASDI TRIANTO L 8,59141E+11 

90 2020 ASEP PRASETYO L 85770173311 

91 2020 ASIH APRILIA P 85647143431 

92 2020 ASRINA MADU MAFTUAH P 083897638892 

93 2020 ASSIFA ROSSMAYANTI P 82597672459 

94 2020 ASTIN UMI SHOLIKAH P 85647148895 

95 2020 ATWOISKA SOFIANA P 81228733927 

96 2020 AULIA HANIF ANNISA P 082325235060 

97 2020 AULIA RIZKA HIDAYA P 85730966940 

98 2020 AULIA ULFAH LUTHFIYYAH L 085879522670 

99 2020 AVISTA PRAMUDYA WARDANI P 085829173751 

100 2020 AYU AMININGSIH P 85647051273 

101 2020 AYU AYUSTIN P 85714514059 

102 2020 AYU IKA CAHYANTI P 87835755824 

103 2020 AYU LESTARI P 089677167799 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

104 2020 AYU NOFITA SARI P 8,95385E+11 

105 2020 AYU SHITA SARI P 85728372632 

106 2020 AYU WIDI ASTUTI P 81329198495 

107 2020 AYUNDA OCTAVINA P 87711764086 

108 2020 AZHA BRIAN NURAZIZAH P 085726746460 

109 2020 AZHAAR HUSNIAH P 081225944388 

110 2020 AZMI ALIFUDIN KHOLILULLAH L 85877850885 

111 2020 AZZA SHAFAA NAMIRA P 082137553705 

112 2020 BAGUS AQIL SAPUTRA P 08816558499 

113 2020 BAGUS PUTRA TAMA L 89521012021 

114 2020 BAMBANG ADI SUWARNO L 082175716679 

115 2020 BAMBANG SETYAWAN L 85647828681 

116 2020 BAYU NUR HIDAYAH L 85645571039 

117 2020 BAYU TRI HARTONO L 81231271378 

118 2020 BERLIANI ARDELIA SUKOWATI P 082181049523 

119 2020 BINTANG EKA PRATIWI P 081226069343 

120 2020 BURHANUDIN AHSAN AL BAYAN L 87804850332 

121 2020 BURHANUDIN MUSTOFA L 8985648280 

122 2020 CAHYO NINGSIH L 85640937891 

123 2020 CAHYO NUGROHO L 85724766045 

124 2020 CHANDRA DASA ISMAYA P 085229994068 

125 2020 CITRA APRILIA KUSUMANINGTYAS P 85728535300 

126 2020 CLARINTA DELA PUSPITA P 085546229863 

127 2020 DADANG KURNIAWAN L 85640177836 

128 2020 DAFI' ICHSANI AYSAR NI'AM L 081392159237 

129 2020 DANIK MARTHA KHAIRUNNISAA' P 085226781799 

130 2020 DANU SETIAWAN L 85771889307 

131 2020 DARIL GIANTANA L 87802472569 

132 2020 DARTI ERVINA P 83865304906 

133 2020 DEDY PRASTIYO L 8895891986 

134 2020 DELA PUSPITASARI P 82140884148 

135 2020 DENIA RAHMADANI P 82126170447 

136 2020 DENNI AGIL O L 81283272669 

137 2020 DESI WULANSARI P 81215409273 

138 2020 DEVI MUSTOFA P 85729072991 

139 2020 DEVI NIRMAWASANTI P 85875612681 

140 2020 DEWI AGEFTINA P 081228968626 

141 2020 DEWI SULISTIYOWATI P 085729630441 

142 2020 DIAN ERMAWATI P 85647487484 

143 2020 DIAN FITRI EKASARI P 85226416216 

144 2020 DIAN KHOERUL JANNAH P 085591307653 

145 2020 DIANA TRI PURNAMASARI P 85729643296 

146 2020 DIDIK SUMARSONO L 81226994180 

147 2020 DIMAS ADI PRAWITO L 85741595429 

148 2020 DIMAS ARYANDA PUTRA L 81325967165 

149 2020 DINA P 85718990448 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

150 2020 DINA LESTARI P 85713080546 

151 2020 DINI WARDANI MAULIDA P 082143633372 

152 2020 

DINTA AMELIANA KHUSNUL 

KHOTIMAH P 085838813490 

153 2020 DIVA MUTIARA NURFITRI P 087748359016 

154 2020 DIVA RAMADHAN ANGGARA PUTRA L 85742783518 

155 2020 DIYAS PARINGGA L 85784914998 

156 2020 DJONY FAHAR SAPUTRA L 85727551404 

157 2020 DONI ANDANG WIYANTO L 81227096715 

158 2020 DONI PRATAMA L 0895395931112 

159 2020 DONI SETIAWAN L 89699313824 

160 2020 DONNA SELLA PUTRI ROSSALINI P 89669365871 

161 2020 

DWI AJENG SATRIANI WORO 

SRIKANDI P 083831719783 

162 2020 DWI BELA FEBRIYANTI P 0895620101788 

163 2020 DWI RAHMAWATI P 081329733120 

164 2020 DWI RAHMAWATI P 85728350223 

165 2020 DWI RETNO WULANDARI P 8985463931 

166 2020 DWI SANTOSO L 81229441728 

167 2020 DWI SURYANI P 85643492130 

168 2020 DWI WAHYUNI P 081336687338 

169 2020 DWI YULIANTO L 89655863395 

170 2020 DYAH AYU FITRIANA P 85741092195 

171 2020 DYAH AYU NUR INDAH SRI REJEKI P 082220693544 

172 2020 DYAH RIZKI UTAMI P 8978058338 

173 2020 DYAH SITI FATIMAH P 85701005056 

174 2020 DYKA DWI PUSPITASARI P 089604175315 

175 2020 EDI INDRA SAPUTRA L 81327192274 

176 2020 EKA NANDA MAHENDRA L 8,95423E+11 

177 2020 EKA SOFIANA P 082134074020 

178 2020 EKO CAHYO NUHROHO L 81335776238 

179 2020 EKY DWI WIJAYANTI P 85725573357 

180 2020 ELIS FITRIA HERLIANI P 8988932555 

181 2020 ELIZA OTIS P 085867266083 

182 2020 ELSA DWI FEBRIYANTI P 88239039400 

183 2020 ELSA PUSPITASARI P 85647315194 

184 2020 ELVIANA PUTRI HAPSARI P 87700235006 

185 2020 ELVIRA MAHARANI L 081357613670 

186 2020 ELZA IFANI SAPUTRI P 081338276045 

187 2020 EMI YUNIATI P 8985884544 

188 2020 ENY CHORIAH PUTRI DARMA P 89697571179 

189 2020 ERFAN HARTAN NUR FADLI L 85712588177 

190 2020 ERFANADA DAYNA PUTRA L 85713954327 

191 2020 ERLANGGA YUDHA PRATAMA L 8882847941 

192 2020 ERNESTA RIZKI PRADHANA P 8,95361E+11 

193 2020 ESTRI PAWESTRI P 85640924840 

194 2020 ETIK ANISA WULANSUCI R P 85728483968 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

195 2020 FA IZ MUHAMMAD RISQI L 83844397388 

196 2020 FADHIL AZIZ PRATAMA L 082136706819 

197 2020 FADHILAH FAHRUL FAUZI L 85640512783 

198 2020 FAHMI IRKHAM GHOFARI L 85868381956 

199 2020 FAISAL ELIYAS NASTAIN L 89665425265 

200 2020 FAJAR AHMAD NUGROHO L 85726135741 

201 2020 FAJAR TRIYANTO L 85779637178 

202 2020 FAJARANI KUSUMA DEWI P 85710174810 

203 2020 FAKHRUDIN DIKY PRASETYO L 85642464174 

204 2020 FANDA AYU PRADINA L 085602680891 

205 2020 FANINDYA DWI JANITA P 2718502848 

206 2020 FANNI LATIFAH AHADIYAH P 8564733794 

207 2020 FANY DANIA WINDASARI P 082128620441 

208 2020 FAQIH AHMAD AMIN L 081215733853 

209 2020 FARAH LAFAS SYAHDANA P 081276003546 

210 2020 FARIDA ATMA APRILIANI P 85740054441 

211 2020 FARISKI ANANDA PUTRA L 82144144192 

212 2020 FARKHAN INDY PANGESTU L 88233612582 

213 2020 FATIMAH AZ ZAHRA L 081515218084 

214 2020 FATIYA FATHIN QORISA AYUN P 08818796371 

215 2020 FATMA FITRIYA P 082133972283 

216 2020 FATMI YULIANTI P 85725472410 

217 2020 FAUZAN BAKHTIAR L 85647969394 

218 2020 FAUZAN INDRA SAPUTRA L 82144541654 

219 2020 FAUZIYATUN NISA' P 082224044336 

220 2020 FEBRI VIANTO L 87784152595 

221 2020 FEBRIANTO L 87736445454 

222 2020 FEBRY YANSYAH L 85741934600 

223 2020 FENDI HERIYANTO L 8895129676 

224 2020 FENDI SETIAWAN L 85793012004 

225 2020 FERDHI ADI TAMA L 87832675597 

226 2020 FERI SETIYAWAN L 87832918003 

227 2020 FERNANDA YESAYA ADE SAPUTRA L 81280434122 

228 2020 FERO ANDRI SETYAWAN L 85741589065 

229 2020 FERRY KURNIAWAN L 8,95396E+11 

230 2020 FERY WAHYU DWICAHYO L 85732441984 

231 2020 FIFIANA SETIAPUTRI P 08979082088 

232 2020 FIKRI AHMAD GHOZALI P 85642400014 

233 2020 FINDI MUSTOFA L 85726210613 

234 2020 FIRA SEPTIA PRAWIDA P 81227733124 

235 2020 FITRI ARIF KHOLIDAH P 87758120209 

236 2020 FITRI HARYANTI P 85728505797 

237 2020 FITRI PUJI LESTARI P 85647134987 

238 2020 FITRIA AZZAHRA FATHNA P 085727019973 

239 2020 FITRIA DIAH NL P 87816953607 

240 2020 FITRIA KARUNIANINGSIH P 8562915721 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

241 2020 FITRININGSIH HIDAYATI P 8980200491 

242 2020 FREDI SETYO BUDI L 85712732205 

243 2020 FRISTANTO L 8,95384E+11 

244 2020 GALANG ABDUL GHOFAR P 082264099105 

245 2020 GALIH BAGUS KUNCORO L 88220105337 

246 2020 GARYN WILDAN VIOCA L 8,95621E+11 

247 2020 GILANG FATUR RAHMAN L 83866907718 

248 2020 GINA APRILIANTI P 85789197572 

249 2020 GINA SINTYA P 085624150574 

250 2020 GITA ANGGRAINI P 8,95425E+11 

251 2020 GITHA RANDU ANGGRAINI P 85643099653 

252 2020 GIYANITA CHER VILIANA P 0858 7750 9730 

253 2020 GUNTORO WIDIYATMOKO L 82134374532 

254 2020 HAJAR FATIHAH CARLISYA P 081390503490 

255 2020 HARDITA ARUM PRAMESTI P 085713344200 

256 2020 HARI WIBAWA L 85229310277 

257 2020 HARIATMI PURBASARI P 81254466976 

258 2020 HARISNA TUTUT FAUZIYAH P 87834850307 

259 2020 HARUN MUFID L 85287397574 

260 2020 HENDI KODRIANA MUTTAQIM L 85642046940 

261 2020 HENDI PURWADI L 85729800373 

262 2020 HENDRA DWI HANTORO L 8,59141E+11 

263 2020 HENDRI LUTFIATUL HAMAM NAFIS L 87700408187 

264 2020 HENDRIK PRASETYO JENDRO L 85866504651 

265 2020 HENI KUSMAYANTI P 08818611233 

266 2020 HENY INDRIASWATI P 81393138110 

267 2020 HEPI LIA NURDIANA P 85648905164 

268 2020 HERI SUSANTO L 85870475083 

269 2020 HERMAWAN ANDI FERNANDO L 82134087740 

270 2020 HERNING RETNO SAPUTRI P 082129724254 

271 2020 

HERWINANDA TRISNANING 

DAMAYANTI P 85647484298 

272 2020 HESTIANTO BAYU PRASOJO L 85641147627 

273 2020 HESTY WAHYUNINGRUM P 85641291916 

274 2020 HIDAYAT NUR WAHID L 81359808060 

275 2020 HIDAYATUL ISNAENI P 83145665118 

276 2020 HIDAYATUM MUALIM P 85728595135 

277 2020 HIMMATUL FADHILAH P 081392803736 

278 2020 HUSNA NAZHIFAH P 85725158247 

279 2020 HUSNUL SABILA FATMAWATI P 085730697397 

280 2020 IAN MAULANA CANDRA L 8,95366E+11 

281 2020 ICA FITRIANINGSIH P 85728455693 

282 2020 IHSAN SAID ABDULLAH L 88228790136 

283 2020 IIN PRATIWI P 85742357333 

284 2020 IKA NINIK NUR'AINI L 081227942040 

285 2020 IKWANDA ARIF SETIAWAN L 85236841794 

286 2020 ILHAM DUTA PERDANA L 82325238893 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

287 2020 IMAM FATHONI NUR HAKIM L 085727316280 

288 2020 IMAM SAIFULLOH L 87822260630 

289 2020 IMANDA DWI KARTIKA ASRI P 85742722844 

290 2020 INAS ZAHRA HASANAH P 87831555286 

291 2020 INAYATI MAHMUDAH P 85725031264 

292 2020 INDAH DWI MULYASTUTI P 89680381565 

293 2020 INDAH FITRI ZAKIYAH ROHMAH P 85702039742 

294 2020 INDAH NURUL FAIZAH P 87711819509 

295 2020 INDRIYAN DIAH SAPUTRI P 85865314417 

296 2020 INDRIYANA NUR HIDAYATI P 85866807355 

297 2020 INTAN AULIA RAKHMAWATI P 85747497613 

298 2020 INTAN FITRI FADILLAH P 089608928703 

299 2020 INTAN PERMATASARI OCTAVIANI P 85728852888 

300 2020 INTAN PUTRI PERMATASARI P 81575575626 

301 2020 IRA EVIKASARI P 082225217250 

302 2020 IRFAN YUNI PRASETYA L 85226569076 

303 2020 ISMIL HUSNA L 81393789882 

304 2020 ISNA AULIYA KHASANAH P 85643359255 

305 2020 ISNAINI LUTFIANA DEWI P 85727830523 

306 2020 ISNU ANGGORO PUTRO L 85212610850 

307 2020 ITSNA DZURIYATI MAHMUDAH P 81904801165 

308 2020 ITSNA FADHILA HASNA P 082134352698 

309 2020 IWAN JADI SUGIARTO L 85725441945 

310 2020 JAKSA PURBO WIBOWO L 87812947780 

311 2020 JAMALUDIN BA'TIAR WAHID L 082241191631 

312 2020 JIHAN ROSIANA L 081229056327 

313 2020 JULIA HESTI PRAMESWARI P 82243934416 

314 2020 JULIAN ABIA KRISTYAWAN L 82340567583 

315 2020 JUNAED PRIHANTORO L 85725006799 

316 2020 JUNAIDI PUTRA L 85643907250 

317 2020 KHABIB NUR RAHARJO L 82328320522 

318 2020 KHAIDA FARAH HASNA YUMNANIKA P 081327034223 

319 2020 KHARISA RINANDYTA SHEILAWATI P 085700964988 

320 2020 KHARISMA DWI ANUGRAHANTO L 85231124394 

321 2020 KHILYATIN ULIN NUR P 85725199594 

322 2020 KHOIRIDA HARDINI KURNIANI P 85229650148 

323 2020 KHOIRINA ISMIRANDA P 082242506409 

324 2020 KHOIRUL MAULANA L 85702390924 

325 2020 KHOLIS PURWANTO L 81225802216 

326 2020 KHOLIS RESPATI RAHINO L 89644994717 

327 2020 KHOMA RUDHIN P 085293619408 

328 2020 KHUSNUL AMALIA P 85776900772 

329 2020 KRISNA ARDANA P 087836345321 

330 2020 KURNIA JATI PERTIWI P 085867265009 

331 2020 KURNIA SEPTININGRUM P 85869416744 

332 2020 KURNIAWAN NUR ROCHMAN L 085865767441 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

333 2020 KUSNANTO L 85158373323 

334 2020 LAELATUL DHIAN PERMATA P 85640603669 

335 2020 LAILA DZAFIRA P 089505032274 

336 2020 LAILATUL FITHRI P 081228987739 

337 2020 LAORENTINA FITRI BELLA PRAMESTI P 0895397142751 

338 2020 LARAS TUNJUNG PANGESTI P 85647531941 

339 2020 LENI WIDIASTUTI P 83852425457 

340 2020 LILIS SURYANTI P 0895392365167 

341 2020 LINDA HESHINTA P 083127933200 

342 2020 LINTANG CAHAYATI P 08557669336 

343 2020 LINTANG PUTRI RATNASARI P 85725606411 

344 2020 LIS DIANA SRI WAHYUNING P 087812562917 

345 2020 LISTIANY L 082146487383 

346 2020 LULUK ROSYIDA P 081903575971 

347 2020 LUQMANA QONIAH L 8995982484 

348 2020 LUSI ANDARAS P 87826999515 

349 2020 LUTHFIYA ELSA ASTUTI P 085700386010 

350 2020 LUTHFIYANA DIAN ARSHIFA P 085727454506 

351 2020 LYNDA RATNASARI P 85712209585 

352 2020 M ANWAR RIVAI L 85269082049 

353 2020 M FARHAN AINUN IHSANI L 089693243173 

354 2020 MAINDRA EKAWATI SEPTININGTIAS P 85712342106 

355 2020 MARCELL SINDOE SANDHIKA P 8310255316 

356 2020 MARIA MEGAWATI PUTRI L 081555394377 

357 2020 MARISKA TRIHAPSARI P 89512628368 

358 2020 MARLINA WULAN SAFITRI P 85642210527 

359 2020 MARLITA DWI AGUSTINA P 081230616708 

360 2020 MA'RUF EGIE ADILISTIYO L 85777400573 

361 2020 MARYAM KHOIRUN NISA P 89673224558 

362 2020 MAUDY SILVIA ANDRIANI P 088228908197 

363 2020 MAY ROBBY FIRMANSYAH SAPUTRO L 81283100903 

364 2020 MEGGY NOVITASARI P 85227740076 

365 2020 MEI LIA SAFITRI P 87831476562 

366 2020 MELIA SEVI ADILA P 85769766561 

367 2020 MENTARI DWI SAPUTRI P 85642426814 

368 2020 MERRINA USWATUN HASANAH P 082131602203 

369 2020 MESALUNA RIDA HAPSARI P 085740101550 

370 2020 MIFTAH ZUHRI NURLAILI P 85725322288 

371 2020 MIFTAHUL JANNAH P 81233188892 

372 2020 MOCH ANANG SULISTYAWAN L 8157980180 

373 2020 MOHAMMAD SIDIQ WAHYUDI L 8998445757 

374 2020 MUCH SA'ID AGIL AL MUNAWAR P 085876187577 

375 2020 MUGIARTO L 85749409552 

376 2020 MUHAMAD AFANDI L 82134246247 

377 2020 MUHAMAD OKKY NUR KHOLIS L 87700388356 

378 2020 MUHAMAT NUR CAHYANTO L 85642009339 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

379 2020 MUHAMMAD AFIF AMRULLAH L 85601938276 

380 2020 

MUHAMMAD AKBAR PUTRA 

PANGESTU L 89614273795 

381 2020 MUHAMMAD AKROM FATARDHO L 88232704906 

382 2020 MUHAMMAD AMINUDIN L 81382029469 

383 2020 MUHAMMAD DWI ANDHIKA L 8,82003E+11 

384 2020 MUHAMMAD FAQIH WIBOWO L 88239237484 

385 2020 MUHAMMAD FAUZAN HERFIANTO P 082248550493 

386 2020 MUHAMMAD FIRMAN NURDIN L 85714922885 

387 2020 MUHAMMAD IHSAN SUPRIHATIN L 81366931630 

388 2020 MUHAMMAD IQBAL NUR HIDHAYAT L 082137362876 

389 2020 MUHAMMAD IRFAN AZZAQI L 82357882292 

390 2020 MUHAMMAD IRHAM L 87717376389 

391 2020 MUHAMMAD NURI MUSTOFA L 83133323130 

392 2020 MUHAMMAD RAMADHAN L 89671140400 

393 2020 MUHAMMAD REZA KURNIAWAN L 82143662862 

394 2020 MUHAMMAD RISKI L 88225340476 

395 2020 MUHAMMAD SAIFUL AKBAR L 82137165718 

396 2020 MUHAMMAD SATRIO AJI PURNOMO L 081903227976 

397 2020 MUHAMMAD SETIAWAN L 81227181405 

398 2020 MUHAMMAD WARIH RAMDHANI P 89606555654 

399 2020 MUHAMMAD YARHAM L 85725609038 

400 2020 MUHAMMAD YUSUF QARDHAWI P 082242468669 

401 2020 MUKLIS GALIH SETIAWAN L 82330331812 

402 2020 MURNI DARMASTUTI P 89637801571 

403 2020 MUSTHOFA AHSANUDDIEN L 8562845218 

404 2020 MUTIARA HISDA MAHMUDAH P 082143349196 

405 2020 

NAFIIA JIHADI ATANIFA AL 

MUHARAINI P 82136656413 

406 2020 NANDA ILHAMI L 85643508312 

407 2020 NANDA NIKO ARDIANTO L 83840712076 

408 2020 NANDA RISTA INDRA GUTAMA L 83851774347 

409 2020 NANDA ROHMADANI L 85609309915 

410 2020 NIA PUSPITA DEWI P 85651281224 

411 2020 NICO ALDIAN L 85717603327 

412 2020 NIDA MUFIDA P 085726402608 

413 2020 NIKMAH LATIF PURNAMA SARI P 85712487870 

414 2020 NIKO DODI CAHYONO L 85700048500 

415 2020 NINDIA PRAMUSINTA P 85290968512 

416 2020 NINDY ARIESCA P 87828303543 

417 2020 NISSA MARINI FAUZIAH P 087781517837 

418 2020 NITA PUTRIASTUTI P 89640433011 

419 2020 NOER CAHAYA AVANDY L 87780522910 

420 2020 NOPRIANA MANGUN GRIYATI P 85210163939 

421 2020 NOTI ARMYTA RAMADHANI P 085155452624 

422 2020 

NOVELA QONA'AH NUR 

RHOMADHONI P 085875099952 

423 2020 NOVI DWI CAHYANTI P 85743710593 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

424 2020 NOVI OKTAVIANI VIRONIKA P 87831848094 

425 2020 NOVI PRASETYO NUGROHO P 89673374276 

426 2020 NOVIA DWI UTAMI P 85741694996 

427 2020 NOVIA NURAINI P 82328153933 

428 2020 NOVIA YESI ADIRA P 085799825548 

429 2020 NOVIKA PRANAWATI P 85747533373 

430 2020 NUGRAHANING NISA ALIFIA P 8985988766 

431 2020 NUGRAHENI NUR JANAH P 85728549483 

432 2020 NUNUNG PRATMULIA SAPUTRI P 85728680058 

433 2020 NUR AZIZAH EKA SEPTIYANI P 87866117612 

434 2020 NUR CAHYANINGSIH P 85747101422 

435 2020 NUR FADHILAH BUNGA H P 85642097355 

436 2020 NUR ISNAWATI P 85702304304 

437 2020 NUR LIA DWI HANDAYANI P 81252855205 

438 2020 NUR RACHMA DEWI P 85713122188 

439 2020 NURHANA RAMADHANI PUTRI P 085103070065 

440 2020 NURIL I'ISNAINI MEGA A P 85879017211 

441 2020 NURIYA HAZMA ARIFATUL ULYA P 081939730906 

442 2020 NURUL FADHILAH P 85727616792 

443 2020 NURUL FATHIMAH P 85642482897 

444 2020 NURUL HIDAYATUN NISA P 85741178870 

445 2020 NURUL NA'MATUL MUFIDA P 82350801280 

446 2020 NURUL ROHMANDANI P 85728178749 

447 2020 NURUL USMAWATI KASANAH P 85726876470 

448 2020 NUSRUL SYAHID RAMDANI L 0819 1792 8177 

449 2020 NYAHNING SUNDARI P 081227138295 

450 2020 NYUDIANTO L 85218602539 

451 2020 OKTAVIA MAWARNI P 85642062695 

452 2020 OKTAVIANA RAHMAWATI P 85725149179 

453 2020 PANDU SUHADA PRIHANTORO L 81931699015 

454 2020 PINGKAN LAILATUL ZAHRA P 85641060533 

455 2020 PINGKI ISNAWATI P 082136080573 

456 2020 PRADIPTA SATRIA P 082241260421 

457 2020 PRIHANTORO DWI PRASETYO L 08 (01073944223) 

458 2020 PUJI LESTARI P 85244334636 

459 2020 PUJIYANTI P 85725614826 

460 2020 PUPUT ARISTYAWATI P 85642279600 

461 2020 PUSPA INDAH R. P 08977125782 

462 2020 PUTRA SEPTIAN NUR PRATAMA L 85828896174 

463 2020 PUTRI PUTPITA SARI P 8895339401 

464 2020 PUTRI SYARIFATUL ULYA P 083866948990 

465 2020 PUTRI TIKA ARIYANI P 81910711174 

466 2020 QORI AL FADHILLAH L 82137605632 

467 2020 QORIFA AL AZYZYFA P 085704009102 

468 2020 RAHMA AULIA KHOLIDINA P 082328325186 

469 2020 RAHMA LUTFIYA KHOIRUN NISA P 085712892287 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

470 2020 RAHMAD HIDAYAT L 83844892480 

471 2020 RAIHAN RASYID L 8895578819 

472 2020 RENDI DWI SETIYANTO L 87863993035 

473 2020 RENGGA YATMINANTO L 85879052766 

474 2020 RENI SETIANINGKRUM P 081229099563 

475 2020 RENY TRI ERMAWATI P 89670439130 

476 2020 REQY THOAT NASRUDIN L 85649377317 

477 2020 RETIANA YOSHIVAN P 81393156458 

478 2020 RETNO ARUMSARI P 89645254064 

479 2020 RETNO DEWI LESTARI P 85741372034 

480 2020 REVINA WINDIANA P 8121563880 

481 2020 REZA ALFIAN L 8562538559 

482 2020 REZA KURNIAWAN L 8989859042 

483 2020 

RHAPSODY BAHYRAHMATBRIZHAR 

JAZZIRAY P 081294649881 

484 2020 RIAN DWI HARYADI L 88216251847 

485 2020 RIDHA AFFIF TAMMAM RAMADHAN L 88229925732 

486 2020 RIDHO EFANSYAH L 87876786971 

487 2020 RIFANA SEKAR WULANDARI P 082133889672 

488 2020 RIFDA KHAIRUNNISA P 88802401192 

489 2020 RIFQI YUSUF PRADANA L 81216624035 

490 2020 RIKA WULANDARI P 87836515947 

491 2020 RIKI YAKUP L 85799727990 

492 2020 RIKO MAHENDRA PUTRA L 81310127549 

493 2020 RIKY ANDIKA L 85802566178 

494 2020 RIMMA REGITA CAHYANI P 089669065965 

495 2020 RINA WIDYATARI P 85714578502 

496 2020 RINDANG WINNY HAPSARI P 085741870711 

497 2020 

RINGGO ARDHIKA ELMANSYAH 

PUTRA L 82338433789 

498 2020 RINI LESTARI P 87716956060 

499 2020 RINI MUSLIKHA NINGRUM P 083132422508 

500 2020 RIO TYHIEN SURYA NATAPURA P 85640572087 

501 2020 RIRES WIDYAWATI P 87712321528 

502 2020 RISA ARIYANTI P 85747421484 

503 2020 RISKA FEBRINASTI P 85368773014 

504 2020 RISMAWAN YULIANTO L 85741803778 

505 2020 RISQIA MUMFAZA P 081367206368 

506 2020 RISTA NOVIA LESTIANI P 85741717172 

507 2020 RITA FEBRIYANTI P 08985510975 

508 2020 RIYAN AGUNG SAPUTRO L 85870158440 

509 2020 RIZA KURNIAWAN SUBITA L 85765241170 

510 2020 RIZAL ARDIYANTO L 85799530020 

511 2020 RIZAL KHOIRUDDIN P 85747584020 

512 2020 RIZKI HERLINA WATI PUTRI P 82137579456 

513 2020 RIZKY DANU UTAMI P 85287797908 

514 2020 ROBIAH NUR HANIAH P 6,28124E+12 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

515 2020 ROCHMAT SETIAWAN AJI N L 85647560803 

516 2020 ROHID DHARMA LUTHFIANTO L 081358307968 

517 2020 ROMY SEPTIAN BASKORO L 81272004312 

518 2020 ROSIATUL QOLBIYAH P 087711876864 

519 2020 ROSITA DEWI L 088803906626 

520 2020 ROSITA NUR KHOTI'AH P 085819998140 

521 2020 ROSMA SARI AULIA DEWI P 081329622595 

522 2020 ROSYID FADHILAH L 88227305412 

523 2020 ROSYITA ANINDYARINI P 271730582 

524 2020 ROYNALDY SAPUTRO L 85210163921 

525 2020 RUDI SETIAWAN L 81910767875 

526 2020 RUDI SURYA SAPUTRA L 85655836852 

527 2020 RULLY KHOIRUL ANWAR L 8,95377E+11 

528 2020 RYO DWI ANDIKA L 85602651484 

529 2020 SAFINAH KHOIRU SYABANI P 085330150517 

530 2020 SAHRUL GUNAWAN L 87853088692 

531 2020 SAKINAH CANDRA DEWI P 85769934350 

532 2020 SALFADHILLA NAJMA KHAN P 089647598927 

533 2020 SALIS RIFQOTUN NISA P 085943130633 

534 2020 SALSA BILA AYUSTIANA HAFSARI P 085812389814 

535 2020 SALSABILA KURNIAWATI P 087782563996 

536 2020 SANTI KHOIRUM ANGGRAENI L 0895358135763 

537 2020 SATRIA ELANG BUANA L 81229258575 

538 2020 SELFY P 85642108886 

539 2020 SELLY SUKMAWATI P 85540462730 

540 2020 SENDY KURNIAWAN L 82223390459 

541 2020 SEPIA MELATI P 81779993348 

542 2020 SEPTIANA FATIKHATUL KHUSNAINI L 085740843386 

543 2020 SEPTILIA SUGIARTI P 85658772643 

544 2020 SEPTRIANA MARSANDHITA P 87736000871 

545 2020 SETYO ARI YANTO L 85943792469 

546 2020 SHELLA APRISA ARIMURTI P 89667768608 

547 2020 SHERVINA SOLICHA L 0895363288394 

548 2020 SHOBICHAH NURUL FADLILAH P 0895344944553 

549 2020 

SHOFIYA NAZILATURROHMAH 

ISMAIL P 087844292138 

550 2020 SIGIT WAHYU NUGROHO L 82191360068 

551 2020 SINDI KURNIAWATI P 081359301422 

552 2020 SINTA NOVITASARI P 081477116249 

553 2020 SITI FATIMAH P 87834601427 

554 2020 SITI NUR AISYAH P 81326956470 

555 2020 SITI NURHASANAH P 082127680719 

556 2020 SITI SUSANTI P 85740539013 

557 2020 SIWI SARWASIH P 85728165931 

558 2020 SLAMET L 83836183819 

559 2020 SOFIA RANTI ANGGRAINI P 89624571560 

560 2020 SRI ANOM JALUTOMO P 85727087772 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

561 2020 SRI SETIYA NINGRUM P 85727308385 

562 2020 SRI WAHYUNI P 87746434417 

563 2020 SUGENG GITA PRATAMA L 85872833391 

564 2020 SUSANTO L 87733046415 

565 2020 SYAFIRA NUR AZMI AULIA P 089670138100 

566 2020 SYAHRI ALQURNI P 82139898381 

567 2020 SYAHRUL SUBADRI L 85694225262 

568 2020 SYAIFULLAH AL BURUUJ L 89644126836 

569 2020 SYANTI DWI INDRIASTUTI P 87736253696 

570 2020 TANDYO ARDHANA L 88802900371 

571 2020 TATIK RESTYAWATI P 87836856188 

572 2020 TAUFIK HIDAYAT L 82131564065 

573 2020 TAUFIQ HIDAYAT L 87812935090 

574 2020 TEGAR ADITYA DARMA L 88215657646 

575 2020 TEGAR RAHMAN DANU L 85640873610 

576 2020 THALITA HUSNA FAUZTINA P 081236319517 

577 2020 TIA AVIANI TIRTANA P 8812706606 

578 2020 TIARA CHAIRIANAJATI P 85741307965 

579 2020 TINA PUTRI ALFIANA P 085741117448 

580 2020 TISYA CAHYANING WIDIYANTI P 085799943373 

581 2020 TITIK NUR HAYATI P 85725869601 

582 2020 TITIS INSANI WINURSITA P 0882325748928 

583 2020 TIYAN WAHYU PRATAMA L 81283326471 

584 2020 TOMI ABDULLAH L 85647549349 

585 2020 TOMMY YOGA SETYADI L 85290963489 

586 2020 TOTO ARIS SADEWO L 81335870098 

587 2020 TOTOK SAPTO WARDOYO L 85701225407 

588 2020 TRI DEWI ROCHMAWATI P 85728540023 

589 2020 TRI DODI HERMAWANTO L 85727006720 

590 2020 TRI MARYANTO L 83866524180 

591 2020 TRI NURROCHIM L 83866093811 

592 2020 TRI WAHYU KURNIAWAN L 81393404491 

593 2020 TRI WIDAYANTI P 81317382114 

594 2020 TRIO KUNCORO L 85749580448 

595 2020 TRIYADI L 85325638117 

596 2020 TRIYO PRIYO KUNCORO L 81325896965 

597 2020 TSANIATU MAIMUNNAH P 85725548030 

598 2020 ULFA RIANA AMBARWATI P 85641506727 

599 2020 ULIYA FATHUL IZZA P 85728093453 

600 2020 UMAIR QOTTRUNNADA MUCHAMADI L 8,9532E+11 

601 2020 UMAIR QOTTRUNNADA MUCHAMADI L 8,9532E+11 

602 2020 UMI MASLAKHAH P 85878290071 

603 2020 UMI NUR KHASANAH P 088227361803 

604 2020 UPIK NURYANI P 88983744465 

605 2020 VATUROHMAN NUR ANDIKA L 89522928930 

606 2020 VERA EKA LUKSANATIN P 81329147512 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

607 2020 VERA RIYA ANES SUSANTI P 85725247917 

608 2020 VIONA MARGARETHA P 085962863635 

609 2020 VIONA MASITHOH L 08990614113 

610 2020 VIVID NOVITASARI P 85327018399 

611 2020 WAHYU AJI PAMUNGKAS L 85642225594 

612 2020 WAHYU DEWI LESTARI P 82121912878 

613 2020 WAHYU MEI MULYANINGSIH P 8995821797 

614 2020 WAHYU NUGROHO L 85746137081 

615 2020 WAHYU PUTRI LESTARI P 081575952948 

616 2020 WAHYU SETIAWAN L 85879461639 

617 2020 WAHYU SRI LESTARI P 87835523904 

618 2020 WAHYU UTOMO L 89521425518 

619 2020 WAHYUNINGTYAS YULI ISTANTI P 85725572383 

620 2020 WAKHIDAH NUR SHALIHAH P 85712616835 

621 2020 WANDA AYU DAVISTA P 088220472454 

622 2020 WANODYA KIRANA INTAN LIVELY P 082387662726 

623 2020 WIBRIKA KURNIAWATI P 8562561320 

624 2020 WIDHI GUNIARTI P 081548401357 

625 2020 WIDIYA YULIANA P 85728927394 

626 2020 WIDYA SUSILOWATI P 88238691610 

627 2020 WILDAN ROMADHONI L 085769197871 

628 2020 WINDA YANDITA RISKADINI P 85863605041 

629 2020 WITONO L 8975075076 

630 2020 YAINURI SETYANTO P 85725391554 

631 2020 YAKOB AMDAM L 87712305470 

632 2020 YANI SEPTIA LESTARI P 0895396441672 

633 2020 YESI CHUMAIROH P 85340963082 

634 2020 YESIKA APRILIA NINGRUM P 88238917551 

635 2020 YILLA NURUL FATIMAH L 085600548319 

636 2020 YOFA NANDA MAULIDIYAH HAPSARI P 081226322477 

637 2020 YOGA BAGUS ARDIYANTO L 85647854071 

638 2020 YOGA TEGAR SANTOSA L 081227605479 

639 2020 YOLANDITA AUDHIA MENDY P 081357170191 

640 2020 YOPI PRIYANTORO L 85693502867 

641 2020 

YOSI ANGGRAENI WISNU 

KUSUMANINGTYAS L 85728360115 

642 2020 YOSI IRFAN MARDIANTO L 89647369237 

643 2020 YUDA CANDRI ADINATA L 81929067269 

644 2020 YULI ASTUTI P 81229335676 

645 2020 YULI CAHYANTI P 8572563781 

646 2020 YULIA PUTRI NUR PAMBUDI P 085393623544 

647 2020 YULIANA P 88225393080 

648 2020 YULIYANTO GILANG PRADANA L 81217751473 

649 2020 YUNA RATNA SARI P 82133984184 

650 2020 YUNI FATMA P 85640436692 

651 2020 YUNI PUSPITASARI P 85732347278 

652 2020 YUNITA DIAN KUSUMANINGRUM P 8572038035 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

653 2020 YUSUF MUHAMAD SIDIQ L 85869700201 

654 2020 ZANUBA RIANA FITRI P 081325374801 

655 2020 ZAYAN HAFIYYAN L 82324086938 

656 2020 ZUHDI IBRAHIM P 083866223414 

657 2020 ZULFA DIANASARI P 85728341861 

658 2020 ZULFAFAUZIA WAHID MAULANA P 085755636545 

659 2020 ZULFATUN NAWFA P 085643575471 

660 2020 ZULFIKAR AL FAID L 08812822641 

661 2020 ZULQO ADI ROHMAH ASSAJADAH L 081211750621 

662 2020 ZURAIDA MUSHLIHAH SAMSON L 8977880828 

 

2. LULUS SELEKSI (312) 
NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

1 2020 AAN ARIAWAN L 88902861863 

2 2020 ABDUL ROFIQ L 89691709496 

3 2020 ADAM MAULANA P 083838715874 

4 2020 ADE ATINA WATI P +6285398473231 

5 2020 ADE AYU MEGANINGRUM P 085879148301 

6 2020 ADI ALAM KUSUMA L 85692874043 

7 2020 ADITTIYA RANGGA B. P. L 83852919352 

8 2020 AFIFAH HILMIA NUGROHO P 085764190138 

9 2020 AFIFAH MIFTAHUL JANNAH P 081226361252 

10 2020 AFIFAH TRIYANA DEWI P 085713006636 

11 2020 AFIFATUL BARIROH P 81390148118 

12 2020 AGUNG HARDIYAN L 85257604335 

13 2020 AGUS DWI SAPUTRO L 8,95378E+11 

14 2020 AGUS NUR RIFAI L 89618444043 

15 2020 AJDA AUDITA FEBRIYANI P 085228327774 

16 2020 ALFANSYAH SETIA KUSWARDHANA L 087719710598 

17 2020 ALI ZAINAL ABIDIN L 85740795243 

18 2020 ALIFIA KHOFIFAH P 08975920285 

19 2020 ALIFYA RIZQA ARYADI P 085257027481 

20 2020 ALVIANSA NURHALIZA P 0895391183691 

21 2020 ALVIN NURHIDAYAT L 85808493892 

22 2020 ALVIN PRATAMA L 81261098366 

23 2020 AMMALIA WINNA FAJAR ARSYLIA P 085843167609 

24 2020 ANA DEWI PERTIWI P 0895425486400 

25 2020 ANDRIAN DWI PRATAMA L 85733367454 

26 2020 ANDRIANSYAH WIDYANTO P 088232514371 

27 2020 ANGGIE SITA ARDANA P 082138496646 

28 2020 ANINDYA HAWA AINUL FANFA P 082145528679 

29 2020 ANISA FITRIYANI P 85640904332 

30 2020 ANISA ISTIQOMAH P 0859144766811 

31 2020 ANISA PUTRIYANI P 087837083851 

32 2020 ANISSA DEWI FEBIYANA P 8,95415E+11 

33 2020 ANITA WULAN SARI P 82372406869 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

34 2020 ANNA NABILA FARADITA L 082333947802 

35 2020 ANNISA FAKHIRA MULYA WAHYUDI P 085335599007 

36 2020 ANNISA NUR HIDAYATI P 081804294170 

37 2020 ANNISAQ ARDIES P 085201601715 

38 2020 ARIEF HIDAYAT L 081314277283 

39 2020 ARIF SETYAWAN L 85691985560 

40 2020 ARIK PRASETYO L 83839504489 

41 2020 ASDI TRIANTO L 8,59141E+11 

42 2020 ASEP PRASETYO L 85770173311 

43 2020 ASRINA MADU MAFTUAH P 083897638892 

44 2020 AULIA HANIF ANNISA P 082325235060 

45 2020 AULIA ULFAH LUTHFIYYAH L 085879522670 

46 2020 AVISTA PRAMUDYA WARDANI P 085829173751 

47 2020 AYU LESTARI P 089677167799 

48 2020 AYUNDA OCTAVINA P 87711764086 

49 2020 AZHA BRIAN NURAZIZAH P 085726746460 

50 2020 AZHAAR HUSNIAH P 081225944388 

51 2020 AZMI ALIFUDIN KHOLILULLAH L 85877850885 

52 2020 AZZA SHAFAA NAMIRA P 082137553705 

53 2020 BAGUS AQIL SAPUTRA P 08816558499 

54 2020 BAGUS PUTRA TAMA L 89521012021 

55 2020 BAMBANG ADI SUWARNO L 082175716679 

56 2020 BAYU NUR HIDAYAH L 85645571039 

57 2020 BERLIANI ARDELIA SUKOWATI P 082181049523 

58 2020 BINTANG EKA PRATIWI P 081226069343 

59 2020 CHANDRA DASA ISMAYA P 085229994068 

60 2020 CLARINTA DELA PUSPITA P 085546229863 

61 2020 DAFI' ICHSANI AYSAR NI'AM L 081392159237 

62 2020 DANIK MARTHA KHAIRUNNISAA' P 085226781799 

63 2020 DANU SETIAWAN L 85771889307 

64 2020 DARIL GIANTANA L 87802472569 

65 2020 DARTI ERVINA P 83865304906 

66 2020 DEDY PRASTIYO L 8895891986 

67 2020 DENIA RAHMADANI P 82126170447 

68 2020 DESI WULANSARI P 81215409273 

69 2020 DEVI NIRMAWASANTI P 85875612681 

70 2020 DEWI AGEFTINA P 081228968626 

71 2020 DEWI SULISTIYOWATI P 085729630441 

72 2020 DIAN KHOERUL JANNAH P 085591307653 

73 2020 DINI WARDANI MAULIDA P 082143633372 

74 2020 

DINTA AMELIANA KHUSNUL 

KHOTIMAH P 085838813490 

75 2020 DIVA MUTIARA NURFITRI P 087748359016 

76 2020 DONI PRATAMA L 0895395931112 

77 2020 DWI AJENG SATRIANI WORO SRIKANDI P 083831719783 

78 2020 DWI BELA FEBRIYANTI P 0895620101788 

79 2020 DWI RAHMAWATI P 081329733120 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

80 2020 DWI SANTOSO L 81229441728 

81 2020 DWI WAHYUNI P 081336687338 

82 2020 DYAH AYU NUR INDAH SRI REJEKI P 082220693544 

83 2020 DYKA DWI PUSPITASARI P 089604175315 

84 2020 EKA NANDA MAHENDRA L 8,95423E+11 

85 2020 EKA SOFIANA P 082134074020 

86 2020 ELIS FITRIA HERLIANI P 8988932555 

87 2020 ELIZA OTIS P 085867266083 

88 2020 ELSA PUSPITASARI P 85647315194 

89 2020 ELVIANA PUTRI HAPSARI P 87700235006 

90 2020 ELVIRA MAHARANI L 081357613670 

91 2020 ELZA IFANI SAPUTRI P 081338276045 

92 2020 EMI YUNIATI P 8985884544 

93 2020 ERNESTA RIZKI PRADHANA P 8,95361E+11 

94 2020 FA IZ MUHAMMAD RISQI L 83844397388 

95 2020 FADHIL AZIZ PRATAMA L 082136706819 

96 2020 FAJAR TRIYANTO L 85779637178 

97 2020 FAKHRUDIN DIKY PRASETYO L 85642464174 

98 2020 FANDA AYU PRADINA L 085602680891 

99 2020 FANNI LATIFAH AHADIYAH P 8564733794 

100 2020 FANY DANIA WINDASARI P 082128620441 

101 2020 FAQIH AHMAD AMIN L 081215733853 

102 2020 FARAH LAFAS SYAHDANA P 081276003546 

103 2020 FARKHAN INDY PANGESTU L 88233612582 

104 2020 FATIMAH AZ ZAHRA L 081515218084 

105 2020 FATIYA FATHIN QORISA AYUN P 08818796371 

106 2020 FATMA FITRIYA P 082133972283 

107 2020 FAUZAN INDRA SAPUTRA L 82144541654 

108 2020 FAUZIYATUN NISA' P 082224044336 

109 2020 FEBRI VIANTO L 87784152595 

110 2020 FEBRY YANSYAH L 85741934600 

111 2020 FENDI HERIYANTO L 8895129676 

112 2020 FERDHI ADI TAMA L 87832675597 

113 2020 FERI SETIYAWAN L 87832918003 

114 2020 FERNANDA YESAYA ADE SAPUTRA L 81280434122 

115 2020 FERY WAHYU DWICAHYO L 85732441984 

116 2020 FIFIANA SETIAPUTRI P 08979082088 

117 2020 FITRIA AZZAHRA FATHNA P 085727019973 

118 2020 FREDI SETYO BUDI L 85712732205 

119 2020 GALANG ABDUL GHOFAR P 082264099105 

120 2020 GALIH BAGUS KUNCORO L 88220105337 

121 2020 GINA APRILIANTI P 85789197572 

122 2020 GINA SINTYA P 085624150574 

123 2020 GITA ANGGRAINI P 8,95425E+11 

124 2020 HAJAR FATIHAH CARLISYA P 081390503490 

125 2020 HARDITA ARUM PRAMESTI P 085713344200 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

126 2020 HENDRIK PRASETYO JENDRO L 85866504651 

127 2020 HENI KUSMAYANTI P 08818611233 

128 2020 HERI SUSANTO L 85870475083 

129 2020 HERMAWAN ANDI FERNANDO L 82134087740 

130 2020 HERNING RETNO SAPUTRI P 082129724254 

131 2020 HIDAYATUL ISNAENI P 83145665118 

132 2020 HIMMATUL FADHILAH P 081392803736 

133 2020 HUSNUL SABILA FATMAWATI P 085730697397 

134 2020 IAN MAULANA CANDRA L 8,95366E+11 

135 2020 IHSAN SAID ABDULLAH L 88228790136 

136 2020 IKA NINIK NUR'AINI L 081227942040 

137 2020 IKWANDA ARIF SETIAWAN L 85236841794 

138 2020 IMAM FATHONI NUR HAKIM L 085727316280 

139 2020 INTAN FITRI FADILLAH P 089608928703 

140 2020 IRA EVIKASARI P 082225217250 

141 2020 ISNA AULIYA KHASANAH P 85643359255 

142 2020 ISNU ANGGORO PUTRO L 85212610850 

143 2020 ITSNA FADHILA HASNA P 082134352698 

144 2020 JAKSA PURBO WIBOWO L 87812947780 

145 2020 JAMALUDIN BA'TIAR WAHID L 082241191631 

146 2020 JIHAN ROSIANA L 081229056327 

147 2020 JUNAED PRIHANTORO L 85725006799 

148 2020 KHAIDA FARAH HASNA YUMNANIKA P 081327034223 

149 2020 KHARISA RINANDYTA SHEILAWATI P 085700964988 

150 2020 KHOIRINA ISMIRANDA P 082242506409 

151 2020 KHOIRUL MAULANA L 85702390924 

152 2020 KHOLIS PURWANTO L 81225802216 

153 2020 KHOMA RUDHIN P 085293619408 

154 2020 KRISNA ARDANA P 087836345321 

155 2020 KURNIA JATI PERTIWI P 085867265009 

156 2020 KURNIAWAN NUR ROCHMAN L 085865767441 

157 2020 LAILA DZAFIRA P 089505032274 

158 2020 LAILATUL FITHRI P 081228987739 

159 2020 LAORENTINA FITRI BELLA PRAMESTI P 0895397142751 

160 2020 LENI WIDIASTUTI P 83852425457 

161 2020 LILIS SURYANTI P 0895392365167 

162 2020 LINDA HESHINTA P 083127933200 

163 2020 LINTANG CAHAYATI P 08557669336 

164 2020 LIS DIANA SRI WAHYUNING P 087812562917 

165 2020 LISTIANY L 082146487383 

166 2020 LULUK ROSYIDA P 081903575971 

167 2020 LUTHFIYA ELSA ASTUTI P 085700386010 

168 2020 LUTHFIYANA DIAN ARSHIFA P 085727454506 

169 2020 M FARHAN AINUN IHSANI L 089693243173 

170 2020 MARIA MEGAWATI PUTRI L 081555394377 

171 2020 MARLITA DWI AGUSTINA P 081230616708 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

172 2020 MAUDY SILVIA ANDRIANI P 088228908197 

173 2020 MEI LIA SAFITRI P 87831476562 

174 2020 MELIA SEVI ADILA P 85769766561 

175 2020 MERRINA USWATUN HASANAH P 082131602203 

176 2020 MESALUNA RIDA HAPSARI P 085740101550 

177 2020 MUCH SA'ID AGIL AL MUNAWAR P 085876187577 

178 2020 MUHAMAD AFANDI L 82134246247 

179 2020 MUHAMMAD AMINUDIN L 81382029469 

180 2020 MUHAMMAD FAQIH WIBOWO L 88239237484 

181 2020 MUHAMMAD FAUZAN HERFIANTO P 082248550493 

182 2020 MUHAMMAD IHSAN SUPRIHATIN L 81366931630 

183 2020 MUHAMMAD IQBAL NUR HIDHAYAT L 082137362876 

184 2020 MUHAMMAD NURI MUSTOFA L 83133323130 

185 2020 MUHAMMAD RAMADHAN L 89671140400 

186 2020 MUHAMMAD REZA KURNIAWAN L 82143662862 

187 2020 MUHAMMAD SATRIO AJI PURNOMO L 081903227976 

188 2020 MUHAMMAD YARHAM L 85725609038 

189 2020 MUHAMMAD YUSUF QARDHAWI P 082242468669 

190 2020 MUKLIS GALIH SETIAWAN L 82330331812 

191 2020 MUSTHOFA AHSANUDDIEN L 8562845218 

192 2020 MUTIARA HISDA MAHMUDAH P 082143349196 

193 2020 

NAFIIA JIHADI ATANIFA AL 

MUHARAINI P 82136656413 

194 2020 NIDA MUFIDA P 085726402608 

195 2020 NINDY ARIESCA P 87828303543 

196 2020 NISSA MARINI FAUZIAH P 087781517837 

197 2020 NOER CAHAYA AVANDY L 87780522910 

198 2020 NOTI ARMYTA RAMADHANI P 085155452624 

199 2020 NOVELA QONA'AH NUR RHOMADHONI P 085875099952 

200 2020 NOVIA YESI ADIRA P 085799825548 

201 2020 NOVIKA PRANAWATI P 85747533373 

202 2020 NUR AZIZAH EKA SEPTIYANI P 87866117612 

203 2020 NURHANA RAMADHANI PUTRI P 085103070065 

204 2020 NURIL I'ISNAINI MEGA A P 85879017211 

205 2020 NURIYA HAZMA ARIFATUL ULYA P 081939730906 

206 2020 NURUL FADHILAH P 85727616792 

207 2020 NYAHNING SUNDARI P 081227138295 

208 2020 NYUDIANTO L 85218602539 

209 2020 OKTAVIA MAWARNI P 85642062695 

210 2020 PINGKI ISNAWATI P 082136080573 

211 2020 PRADIPTA SATRIA P 082241260421 

212 2020 PUJIYANTI P 85725614826 

213 2020 PUSPA INDAH R. P 08977125782 

214 2020 PUTRA SEPTIAN NUR PRATAMA L 85828896174 

215 2020 PUTRI PUTPITA SARI P 8895339401 

216 2020 PUTRI SYARIFATUL ULYA P 083866948990 

217 2020 QORIFA AL AZYZYFA P 085704009102 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

218 2020 RAHMA AULIA KHOLIDINA P 082328325186 

219 2020 RAHMA LUTFIYA KHOIRUN NISA P 085712892287 

220 2020 RAHMAD HIDAYAT L 83844892480 

221 2020 RENI SETIANINGKRUM P 081229099563 

222 2020 REQY THOAT NASRUDIN L 85649377317 

223 2020 RETNO DEWI LESTARI P 85741372034 

224 2020 REZA KURNIAWAN L 8989859042 

225 2020 

RHAPSODY BAHYRAHMATBRIZHAR 

JAZZIRAY P 081294649881 

226 2020 RIAN DWI HARYADI L 88216251847 

227 2020 RIFANA SEKAR WULANDARI P 082133889672 

228 2020 RIFQI YUSUF PRADANA L 81216624035 

229 2020 RIKO MAHENDRA PUTRA L 81310127549 

230 2020 RIMMA REGITA CAHYANI P 089669065965 

231 2020 RINDANG WINNY HAPSARI P 085741870711 

232 2020 RINGGO ARDHIKA ELMANSYAH PUTRA L 82338433789 

233 2020 RINI MUSLIKHA NINGRUM P 083132422508 

234 2020 RIO TYHIEN SURYA NATAPURA P 85640572087 

235 2020 RISQIA MUMFAZA P 081367206368 

236 2020 RITA FEBRIYANTI P 08985510975 

237 2020 RIYAN AGUNG SAPUTRO L 85870158440 

238 2020 ROBIAH NUR HANIAH P 6,28124E+12 

239 2020 ROHID DHARMA LUTHFIANTO L 081358307968 

240 2020 ROMY SEPTIAN BASKORO L 81272004312 

241 2020 ROSIATUL QOLBIYAH P 087711876864 

242 2020 ROSITA DEWI L 088803906626 

243 2020 ROSITA NUR KHOTI'AH P 085819998140 

244 2020 ROSMA SARI AULIA DEWI P 081329622595 

245 2020 RULLY KHOIRUL ANWAR L 8,95377E+11 

246 2020 SAFINAH KHOIRU SYABANI P 085330150517 

247 2020 SAHRUL GUNAWAN L 87853088692 

248 2020 SALFADHILLA NAJMA KHAN P 089647598927 

249 2020 SALIS RIFQOTUN NISA P 085943130633 

250 2020 SALSA BILA AYUSTIANA HAFSARI P 085812389814 

251 2020 SALSABILA KURNIAWATI P 087782563996 

252 2020 SANTI KHOIRUM ANGGRAENI L 0895358135763 

253 2020 SELLY SUKMAWATI P 85540462730 

254 2020 SENDY KURNIAWAN L 82223390459 

255 2020 SEPIA MELATI P 81779993348 

256 2020 SEPTIANA FATIKHATUL KHUSNAINI L 085740843386 

257 2020 SEPTILIA SUGIARTI P 85658772643 

258 2020 SHERVINA SOLICHA L 0895363288394 

259 2020 SHOBICHAH NURUL FADLILAH P 0895344944553 

260 2020 SHOFIYA NAZILATURROHMAH ISMAIL P 087844292138 

261 2020 SINDI KURNIAWATI P 081359301422 

262 2020 SINTA NOVITASARI P 081477116249 

263 2020 SITI FATIMAH P 87834601427 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

264 2020 SITI NUR AISYAH P 81326956470 

265 2020 SITI NURHASANAH P 082127680719 

266 2020 SRI SETIYA NINGRUM P 85727308385 

267 2020 SYAFIRA NUR AZMI AULIA P 089670138100 

268 2020 SYAHRI ALQURNI P 82139898381 

269 2020 SYAIFULLAH AL BURUUJ L 89644126836 

270 2020 THALITA HUSNA FAUZTINA P 081236319517 

271 2020 TIARA CHAIRIANAJATI P 85741307965 

272 2020 TINA PUTRI ALFIANA P 085741117448 

273 2020 TISYA CAHYANING WIDIYANTI P 085799943373 

274 2020 TITIS INSANI WINURSITA P 0882325748928 

275 2020 TOMI ABDULLAH L 85647549349 

276 2020 TOTO ARIS SADEWO L 81335870098 

277 2020 TRI DODI HERMAWANTO L 85727006720 

278 2020 TRI NURROCHIM L 83866093811 

279 2020 ULFA RIANA AMBARWATI P 85641506727 

280 2020 UMAIR QOTTRUNNADA MUCHAMADI L 8,9532E+11 

281 2020 UMAIR QOTTRUNNADA MUCHAMADI L 8,9532E+11 

282 2020 UMI NUR KHASANAH P 088227361803 

283 2020 VIONA MARGARETHA P 085962863635 

284 2020 VIONA MASITHOH L 08990614113 

285 2020 WAHYU PUTRI LESTARI P 081575952948 

286 2020 WAHYU SETIAWAN L 85879461639 

287 2020 WANDA AYU DAVISTA P 088220472454 

288 2020 WANODYA KIRANA INTAN LIVELY P 082387662726 

289 2020 WIBRIKA KURNIAWATI P 8562561320 

290 2020 WIDHI GUNIARTI P 081548401357 

291 2020 WILDAN ROMADHONI L 085769197871 

292 2020 WINDA YANDITA RISKADINI P 85863605041 

293 2020 YAINURI SETYANTO P 85725391554 

294 2020 YAKOB AMDAM L 87712305470 

295 2020 YANI SEPTIA LESTARI P 0895396441672 

296 2020 YESI CHUMAIROH P 85340963082 

297 2020 YESIKA APRILIA NINGRUM P 88238917551 

298 2020 YILLA NURUL FATIMAH L 085600548319 

299 2020 YOFA NANDA MAULIDIYAH HAPSARI P 081226322477 

300 2020 YOGA BAGUS ARDIYANTO L 85647854071 

301 2020 YOGA TEGAR SANTOSA L 081227605479 

302 2020 YOLANDITA AUDHIA MENDY P 081357170191 

303 2020 YUDA CANDRI ADINATA L 81929067269 

304 2020 YULIA PUTRI NUR PAMBUDI P 085393623544 

305 2020 YUSUF MUHAMAD SIDIQ L 85869700201 

306 2020 ZANUBA RIANA FITRI P 081325374801 

307 2020 ZAYAN HAFIYYAN L 82324086938 

308 2020 ZUHDI IBRAHIM P 083866223414 

309 2020 ZULFAFAUZIA WAHID MAULANA P 085755636545 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

310 2020 ZULFATUN NAWFA P 085643575471 

311 2020 ZULFIKAR AL FAID L 08812822641 

312 2020 ZULQO ADI ROHMAH ASSAJADAH L 081211750621 

 

3. REGISTRASI (180) 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

1 A410200001 200003071 18/12/2019 SALIS RIFQOTUN NISA 

2 A410200002 200011871 23/12/2019 KURNIAWAN NUR ROCHMAN 

3 A410200003 200012651 24/12/2019 FADHIL AZIZ PRATAMA 

4 A410200005 200017781 30/12/2019 ZANUBA RIANA FITRI 

5 A410200006 200002801 30/12/2019 DIVA MUTIARA NURFITRI 

6 A410200008 200025411 08/01/2020 FARKHAN INDY PANGESTU 

7 A410200009 200019611 10/01/2020 WILDAN ROMADHONI 

8 A410200011 200033191 23/01/2020 WIDHI GUNIARTI 

9 A410200013 200043081 31/01/2020 ANNISAQ ARDIES 

10 A410200014 200031701 01/02/2020 LULUK ROSYIDA 

11 A410200015 200001021 01/02/2020 DEWI SULISTIYOWATI 

12 A410200016 209003251 01/02/2020 FAUZIYATUN NISA 

13 A410200017 200037221 01/02/2020 ROSITA NUR KHOTI AH 

14 A410200019 200046051 15/02/2020 AYU LESTARI 

15 A410200020 200042351 17/02/2020 IMAM FATHONI NUR HAKIM 

16 A410200021 200058501 29/02/2020 ROBIAH NUR HANIAH 

17 A410200022 200040691 03/03/2020 MARLITA DWI AGUSTINA 

18 A410200023 200061651 04/03/2020 RITA FEBRIYANTI 

19 A410200024 200034491 04/03/2020 AJDA AUDITA FEBRIYANI 

20 A410200025 200088961 21/04/2020 MESALUNA RIDA HAPSARI 

21 A410200027 200089871 23/04/2020 ANA DEWI PERTIWI 

22 A410200028 200102651 23/04/2020 ALIFYA RIZQA ARYADI 

23 A410200029 200086931 28/04/2020 ALFANSYAH SETIA KUSWARDHANA 

24 A410200030 200101251 29/04/2020 GINA SINTYA 

25 A410200032 200101651 30/04/2020 LINTANG CAHAYATI 

26 A410200034 200086261 02/05/2020 NURHANA RAMADHANI PUTRI 

27 A410200039 200097661 20/05/2020 

ANNISA FAKHIRA MULYA 

WAHYUDI 

28 A410200040 200055051 20/05/2020 DWI BELA FEBRIYANTI 

29 A410200041 200117861 22/05/2020 DAFI ICHSANI AYSAR NI AM 

30 A410200044 200136941 04/06/2020 ANNISA NUR HIDAYATI 

31 A410200045 200134031 06/06/2020 RAHMA LUTFIYA KHOIRUN NISA 

32 A410200046 200139821 08/06/2020 

KHAIDA FARAH HASNA 

YUMNANIKA 

33 A410200047 200138111 09/06/2020 DEWI AGEFTINA 

34 A410200048 200140001 10/06/2020 ELZA IFANI SAPUTRI 

35 A410200049 200149471 11/06/2020 

MUHAMMAD IQBAL NUR 

HIDHAYAT 

36 A410200050 200152791 15/06/2020 ROSIATUL QOLBIYAH 

37 A410200051 200145481 16/06/2020 RAHMA AULIA KHOLIDINA 

38 A410200052 200150601 18/06/2020 RIFANA SEKAR WULANDARI 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

39 A410200054 200148321 18/06/2020 TITIS INSANI WINURSITA 

40 A410200056 200170751 23/06/2020 DWI WAHYUNI 

41 A410200057 200161241 24/06/2020 SALFADHILLA NAJMA KHAN 

42 A410200058 200168111 26/06/2020 MERRINA USWATUN HASANAH 

43 A410200059 200084711 01/07/2020 PINGKI ISNAWATI 

44 A410200060 200173561 04/07/2020 DONI PRATAMA 

45 A410200061 200185531 07/07/2020 HERNING RETNO SAPUTRI 

46 A410200062 200152781 07/07/2020 SEPTIANA FATIKHATUL KHUSNAINI 

47 A410200063 200174281 07/07/2020 VIONA MARGARETHA 

48 A410200064 200186011 09/07/2020 AFIFAH MIFTAHUL JANNAH 

49 A410200066 200184641 13/07/2020 SINDI KURNIAWATI 

50 A410200067 200187961 14/07/2020 

DINTA AMELIANA KHUSNUL 

KHOTIMAH 

51 A410200068 200190821 14/07/2020 KHARISA RINANDYTA SHEILAWATI 

52 A410200070 200195421 22/07/2020 FAQIH AHMAD AMIN 

53 A410200071 200198201 24/07/2020 DINI WARDANI MAULIDA 

54 A410200072 200189701 25/07/2020 LUTHFIYANA DIAN ARSHIFA 

55 A410200074 200204921 01/08/2020 MUHAMMAD SATRIO AJI PURNOMO 

56 A410200075 200173551 19/08/2020 HENI KUSMAYANTI 

57 A410200076 209000691 19/08/2020 SHOBICHAH NURUL FADLILAH 

58 A410200078 200104261 21/08/2020 UMI NUR KHASANAH 

59 A410200079 200223501 21/08/2020 RIMMA REGITA CAHYANI 

60 A410200080 200134481 22/08/2020 RENI SETIANINGKRUM 

61 A410200081 200174181 22/08/2020 BAMBANG ADI SUWARNO 

62 A410200082 200226741 24/08/2020 NURIYA HAZMA ARIFATUL ULYA 

63 A410200083 200254181 24/08/2020 FIFIANA SETIAPUTRI 

64 A410200084 200236601 24/08/2020 DANIK MARTHA KHAIRUNNISAA 

65 A410200085 200223071 24/08/2020 YOGA TEGAR SANTOSA 

66 A410200086 200228851 24/08/2020 ADE AYU MEGANINGRUM 

67 A410200087 200232691 25/08/2020 SITI NURHASANAH 

68 A410200088 200236641 25/08/2020 

DWI AJENG SATRIANI WORO 

SRIKANDI 

69 A410200089 200243451 25/08/2020 ZULQO ADI ROHMAH ASSAJADAH 

70 A410200090 200238001 25/08/2020 ELIZA OTIS 

71 A410200091 200267081 25/08/2020 TISYA CAHYANING WIDIYANTI 

72 A410200092 200244201 25/08/2020 SAFINAH KHOIRU SYABANI 

73 A410200093 200229061 26/08/2020 WAHYU PUTRI LESTARI 

74 A410200094 200228961 26/08/2020 DYAH AYU NUR INDAH SRI REJEKI 

75 A410200095 200245791 26/08/2020 LILIS SURYANTI 

76 A410200096 200242871 27/08/2020 RINDANG WINNY HAPSARI 

77 A410200097 200251931 27/08/2020 LINDA HESHINTA 

78 A410200098 200263491 27/08/2020 AFIFAH TRIYANA DEWI 

79 A410200099 200242931 27/08/2020 

SHOFIYA NAZILATURROHMAH 

ISMAIL 

80 A410200100 200242651 27/08/2020 ROSMA SARI AULIA DEWI 

81 A410200101 200240021 27/08/2020 KHOIRINA ISMIRANDA 

82 A410200102 200271711 27/08/2020 QORIFA AL AZYZYFA 

83 A410200103 200257271 27/08/2020 FITRIA AZZAHRA FATHNA 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

84 A410200104 200212341 27/08/2020 EKA SOFIANA 

85 A410200105 200278531 27/08/2020 WANODYA KIRANA INTAN LIVELY 

86 A410200106 200246351 27/08/2020 JAMALUDIN BA TIAR WAHID 

87 A410200107 200249081 27/08/2020 FANY DANIA WINDASARI 

88 A410200108 200256341 28/08/2020 AMMALIA WINNA FAJAR ARSYLIA 

89 A410200109 200245581 28/08/2020 NYAHNING SUNDARI 

90 A410200110 200270551 28/08/2020 SALSABILA KURNIAWATI 

91 A410200111 200262911 28/08/2020 HARDITA ARUM PRAMESTI 

92 A410200112 200212551 28/08/2020 RISQIA MUMFAZA 

93 A410200113 200258181 28/08/2020 ROHID DHARMA LUTHFIANTO 

94 A410200115 200252541 29/08/2020 MUHAMMAD MIFTACHUL ARIFIN 

95 A410200116 200257961 31/08/2020 ROSITA DEWI 

96 A410200118 200280501 31/08/2020 ALVIANSA NURHALIZA 

97 A410200119 200227511 31/08/2020 HAJAR FATIHAH CARLISYA 

98 A410200120 200236951 31/08/2020 SYAFIRA NUR AZMI AULIA 

99 A410200121 200257281 31/08/2020 BAGUS AQIL SAPUTRA 

100 A410200122 200254061 31/08/2020 AULIA ULFAH LUTHFIYYAH 

101 A410200123 200262591 31/08/2020 ANGGIE SITA ARDANA 

102 A410200124 200267331 31/08/2020 GALANG ABDUL GHOFAR 

103 A410200125 200199391 31/08/2020 M FARHAN AINUN IHSANI 

104 A410200126 200249781 31/08/2020 ARIEF HIDAYAT 

105 A410200127 200230731 31/08/2020 YILLA NURUL FATIMAH 

106 A410200128 200251771 31/08/2020 PRADIPTA SATRIA 

107 A410200129 200247611 31/08/2020 VIONA MASITHOH 

108 A410200130 200255701 31/08/2020 MUTIARA HISDA MAHMUDAH 

109 A410200131 200276191 31/08/2020 IRA EVIKASARI 

110 A410200132 200231991 31/08/2020 YANI SEPTIA LESTARI 

111 A410200133 200244371 01/09/2020 ANDRIANSYAH WIDYANTO 

112 A410200134 200259591 01/09/2020 FATIMAH AZ ZAHRA 

113 A410200135 200290011 01/09/2020 MUCH SAID AGIL AL MUNAWAR 

114 A410200136 200281151 01/09/2020 ANNA NABILA FARADITA 

115 A410200137 200258401 01/09/2020 MUHAMMAD FAUZAN HERFIANTO 

116 A410200138 200248701 01/09/2020 JIHAN ROSIANA 

117 A410200139 200250631 01/09/2020 ALIFIA KHOFIFAH 

118 A410200140 200274031 02/09/2020 KRISNA ARDANA 

119 A410200141 200290201 02/09/2020 MARIA MEGAWATI PUTRI 

120 A410200142 200257711 02/09/2020 

NOVELA QONA'AH NUR 

RHOMADHONI 

121 A410200143 200276871 03/09/2020 ANINDYA HAWA AINUL FANFA 

122 A410200144 200277991 03/09/2020 TINA PUTRI ALFIANA 

123 A410200146 200269741 03/09/2020 YULIA PUTRI NUR PAMBUDI 

124 A410200147 200263001 04/09/2020 YOLANDITA AUDHIA MENDY 

125 A410200148 200288561 04/09/2020 NIDA MUFIDA 

126 A410200149 200293991 04/09/2020 

YOFA NANDA MAULIDIYAH 

HAPSARI 

127 A410200150 200270361 04/09/2020 AZZA SHAFAA NAMIRA 

128 A410200151 200285281 05/09/2020 ITSNA FADHILA HASNA 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

129 A410200152 200292011 05/09/2020 HUSNUL SABILA FATMAWATI 

130 A410200153 200262871 05/09/2020 BINTANG EKA PRATIWI 

131 A410200154 200292991 07/09/2020 CHANDRA DASA ISMAYA 

132 A410200155 200071771 07/09/2020 LISTIANY 

133 A410200156 200291951 07/09/2020 ADE ATINA WATI 

134 A410200157 200232511 08/09/2020 NOVIA YESI ADIRA 

135 A410200158 200292221 08/09/2020 ZULFATUN NAWFA 

136 A410200159 200119501 08/09/2020 AVISTA PRAMUDYA WARDANI 

137 A410200160 200229271 08/09/2020 LUTHFIYA ELSA ASTUTI 

138 A410200161 200289421 08/09/2020 DWI RAHMAWATI 

139 A410200162 200291031 09/09/2020 KURNIA JATI PERTIWI 

140 A410200163 200301831 09/09/2020 SINTA NOVITASARI 

141 A410200164 200294511 09/09/2020 AZHA BRIAN NURAZIZAH 

142 A410200165 200149131 09/09/2020 BERLIANI ARDELIA SUKOWATI 

143 A410200166 200272321 09/09/2020 NOTI ARMYTA RAMADHANI 

144 A410200167 200150401 09/09/2020 KHOMA RUDHIN 

145 A410200168 200289901 10/09/2020 ZULFIKAR AL FAID 

146 A410200169 200271601 10/09/2020 SHERVINA SOLICHA 

147 A410200170 200307961 10/09/2020 PUTRI SYARIFATUL ULYA 

148 A410200171 200270191 10/09/2020 

LAORENTINA FITRI BELLA 

PRAMESTI 

149 A410200172 200309701 10/09/2020 ASRINA MADU MAFTUAH 

150 A410200174 200305851 11/09/2020 LAILATUL FITHRI 

151 A410200175 200218661 12/09/2020 ANISA ISTIQOMAH 

152 A410200176 200272131 14/09/2020 AZHAAR HUSNIAH 

153 A410200177 200313231 14/09/2020 FARAH LAFAS SYAHDANA 

154 A410200178 200264841 14/09/2020 MUHAMMAD YUSUF QARDHAWI 

155 A410200179 200281111 14/09/2020 SANTI KHOIRUM ANGGRAENI 

156 A410200180 200312451 14/09/2020 ADAM MAULANA 

157 A410200181 200312291 14/09/2020 ELVIRA MAHARANI 

158 A410200182 200303781 14/09/2020 CLARINTA DELA PUSPITA 

159 A410200183 200085591 14/09/2020 AFIFAH HILMIA NUGROHO 

160 A410200184 200308021 15/09/2020 LAILA DZAFIRA 

161 A410200185 200259621 15/09/2020 ZULFAFAUZIA WAHID MAULANA 

162 A410200186 200269491 16/09/2020 NISSA MARINI FAUZIAH 

163 A410200187 200296391 16/09/2020 THALITA HUSNA FAUZTINA 

164 A410200188 200195391 18/09/2020 LIS DIANA SRI WAHYUNING 

165 A410200189 200291701 18/09/2020 DYKA DWI PUSPITASARI 

166 A410200190 200317111 19/09/2020 PUSPA INDAH R. 

167 A410200191 200291301 21/09/2020 AULIA HANIF ANNISA 

168 A410200192 200247041 21/09/2020 WANDA AYU DAVISTA 

169 A410200193 200314861 21/09/2020 RINI MUSLIKHA NINGRUM 

170 A410200194 200314881 21/09/2020 ZUHDI IBRAHIM 

171 A410200195 200315811 21/09/2020 FANDA AYU PRADINA 

172 A410200196 200314201 22/09/2020 SALSA BILA AYUSTIANA HAFSARI 

173 A410200197 200314841 22/09/2020 INTAN FITRI FADILLAH 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

174 A410200198 200320221 22/09/2020 

RHAPSODY BAHYRAHMATBRIZHAR 

JAZZIRAY 

175 A410200199 200320031 23/09/2020 IKA NINIK NUR'AINI 

176 A410209196 208001671 22/09/2020 MAUDY SILVIA ANDRIANI 

177 A410209197 208006991 22/09/2020 HIMMATUL FADHILAH 

178 A410209198 208000961 22/09/2020 FATIYA FATHIN QORISA AYUN 

179 A410209199 208005691 22/09/2020 DIAN KHOERUL JANNAH 

180 A410209200 208000831 22/09/2020 ANISA PUTRIYANI 
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ANGKET MINAT BAKAT DAN PANGGILAN JIWA SEBAGAI PENDIDIK 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA 

TAHUN 2020/2021 

 

1. Salah satu tugas wali kelas di setiap kenaikan kelas harus menentukan 3 siswa terbaik untuk 

menerima hadiah dari sekolah. Jika Saudara sebagai wali kelas, maka hal yang akan Saudara 

lakukan dalam menentukan siswa urutan 1, 2, dan 3 akan didasarkan pada … 

a. Rata-rata nilai raport saja 

b. Kepribadian dan nilai raport 

c. Nilai raport dan capaian prestasi non-akademik 

d. Keterlibatan kepengurusan OSIS dan nilai raport 

e. Prestasi akademik dan non-akademik 

2. Sekolah Saudara di akhir libur semester mengadakan study tour ke luar kota selama 3 hari dan 

Saudara menjadi salah satu guru pendamping kegiatan tersebut. Sesuai rencana, kegiatan study 

tour akan selesai di hari Minggu sore sekitar pukul 19.00 WIB. Tetapi karena satu dan lain hal, 

kegiatan tersebut baru selesai di hari Senin pukul 03.00 WIB. Beberapa guru berencana untuk 

ijin tidak masuk pada hari Senin karena kelelahan. Apa yang akan Saudara lakukan? 

a. Tetap masuk sekolah meskipun tidak seharian penuh seperti hari biasa 

b. Tetap masuk seperti hari biasa meskipun banyak guru yang ijin 

c. Menyarankan kepada guru yang berencana tidak masuk untuk tetap masuk sekolah 

d. Menyampaikan kepada kepala sekolah agar menghimbau guru untuk tetap masuk sekolah 

e. Menyarankan kepada peserta didik yang ikut study tour untuk tetap masuk sekolah 

3. Untuk mengerjakan tugas dengan baik, apalagi tugas yang bertumpuk-tumpuk selalu 

diperlukan banyak energi. Terkait dengan hal ini, pilihlah salah satu jawaban yang paling 

mendekati diri Saudara. 

a. Tidak peduli pada banyaknya tugas apapun, yang penting saya baik-baik saja 

b. Kehabisan tenaga, bahkan sebelum tugas terselesaikan 

c. Energi terkuras setelah mengerjakan tugas sehingga kurang siap mengerjakan tugas-tugas 

berikutnya 

d. Energi hampir habis, perlu beristirahat beberapa waktu sebelum mengerjakan tugas 

berikutnya 

e. Semua terselesaikan sesuai waktu yang direncanakan sehingga masih ada energi untuk 

tugas berikutnya 

4. Seorang guru menegur salah satu siswa saat mata pelajaran sedang berlangsung karena siswa 

tersebut tidak mendengarkan penjelasan dari guru dan bermain handphone. Pernyataan yang 

digunakan oleh guru untuk siswa tersebut adalah … 

a. “Berikan handphone kepada saya, ini waktunya pelajaran” 



 

b. “Kamu sedang melakukan apa dengan handphone itu? Ayo dimatikan dan segera fokus 

pada penjelasan saya” 

c. “Tolong simpan dulu handphonenya, saat ini sedang pelajaran. Kamu boleh menggunakan 

handphone nanti saat jam istirahat” 

d. “Berikan handphonenya ke saya. Kamu tidak menghargai guru, silahkan keluar dari kelas” 

e. Tanpa pernyataan seraya merampas handphone siswa sambil menjelaskan pelajaran 

5. Tugas di sekolah, di rumah, dan di lingkungan sosial tempat tinggal selalu datang silih berganti. 

Ketika satu tugas belum selesai dikerjakan namun tugas yang lain sudah menunggu. Dalam 

situasi itu, bagaimana reaksi Saudara? 

a. Lebih baik saya tinggalkan semua tugas, karena guru bukanlah robot 

b. Saya ingin mengerjakan semua tugas meskipun biasanya tidak optimal hasilnya 

c. Saya mengerjakan tugas satu per satu, itu lebih baik daripada tidak sama sekali 

mengerjakan tugas 

d. Semua tugas selesai namun terkait hasilnya tergantung situasi 

e. Saya bekerja dengan cepat, semua tugas selesai sesuai dengan rencana dan waktunya 

6. Dalam perjalanan menuju sekolah, di perempatan jalan Saudara melihat ada siswa SMA yang 

mengendarai motor dan berhenti melewati marka jalan. Apa yang akan Saudara lakukan? 

a. Menegur dengan tegas agar siswa tersebut tidak melewati garis marka yang ada 

b. Menjelaskan di depan kelas tentang kasus yang Saudara alami agar siswa lain tidak 

melakukan pelanggaran yang sama 

c. Menegur dengan santun agar siswa tersebut melampaui garis marka 

d. Berteriak dengan keras agar siswa tersebut tidak melampaui garis marka 

e. Memotret dan memvideo kejadian tersebut dan menyampaikan pelanggaran itu kepada 

siswa di sekolah 

7. Ketika Saudara melihat ada siswa yang beragama non-Islam, namun di sekolah banyak yang 

beragama Islam dan saat bulan Ramadhan, siswa yang beragama non-Islam tersebut justru 

makan di depan kelas. Apa yang akan Saudara lakukan jika menjadi seorang guru? 

a. Menasihati siswa agar tidak makan di depan kelas selama bulan Ramadhan demi 

menghormati yang berpuasa 

b. Keduanya memiliki hak masing-masing dan boleh berbuat sesuai keyakinannya 

c. Manasihati siswa yang sedang puasa Ramadhan, bahwa hal tersebut wajar 

d. Meminta siswa untuk makan di tempat yang sepi agar tidak terlihat oleh teman-temannya 

yang sedang berpuasa 

e. Tidak peduli dengan tindakan yang dilakukan siswa tersebut 



 

8. Ketika melakukan pekerjaan secara tim, seringkali kelompok memilih pandangan yang 

bertentangan dengan pendapat Saudara. Manakah pernyataan berikut yang menggambarkan 

reaksi saudara? 

a. Memilih keluar dari kelompok karena merasa kelompok tidak bisa menerima 

keputusannya 

b. Tetap bergabung di kelompok tersebut namun diam-diam mengharapkan kelompok gagal 

melakukan pekerjaannya 

c. Tetap bergabung dengan kelompok mengikuti kegiatan dengan sepenuh hati 

d. Menerima keputusan kelompok apa adanya, namun tetap bersikap kritis terhadap 

keputusan yang diambil 

e. Menerima sepenuhnya keputusan kelompok dan melakukan introspeksi bila ada 

pandangan yang keliru 

9. Jika Saudara melihat ada siswa yang memiliki kebiasaan belajar kurang tepat dan berdampak 

pada kesulitan mengikuti pelajaran. Langkah apa yang akan Saudara lakukan? 

a. Menunjukkan akibat atau dampak kebiasaan belajar yang salah terhadap prestasi belajar 

b. Memberikan kesempatan kepada siswa untuk mendiskusikan aspirasinya secara rasional 

c. Memberikan kesempatan untuk memperoleh pengalaman belajar yang menyenangkan 

meskipun prestasinya minimal 

d. Menciptakan hubungan yang baik anatar guru dan siswa di dalam kelas 

e. Menyusun aturan dan batasan dalam proses pembelajaran 

10. F adalah siswa yang pintar dan sangat rajin bersekolah, namun ketika ayah F meninggal, F 

mengalami perubahan sikap. F seringkali tidak masuk sekolah dan memilih untuk membantu 

ibunya berjualan. Sebagai guru, apa yang akan Saudara laukan? 

a. Tetap tidak memperbolehkan F untuk absen dan mengajak teman-teman guru lain untuk 

membantu keuangannya 

b. Memperbolehkan F untuk sesekali tidak masuk sekolah karena F membantu pekerjaan 

ibunya 

c. Memberikan bantuan secara sukarela setiap bulannya 

d. Memberikan penjelasan kepada F dan ibunya arti penting pendidikan dan mendiskusikan 

masalah yang dialami oleh F 

e. Memberikan penjelasan kepada F arti penting pendidikan serta mengarahkan apa yang 

sebaiknya dilakukan 

11. Motivasi apa yang Saudara miliki untuk mendaftar di Program Studi kependidikan? 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 



 

12. Apa arti guru menurut Saudara? 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 
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JADWAL PENGISISAN ANGKET 

PRODI PENDIDIKAN MATEMATIKA 

FKIP UMS 

 

Selasa, 2 Juni 2020 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 AAN ARIAWAN L 200010231 88902861863 07.00 - 08.30 

2 ABDUL ROFIQ L 200012081 89691709496 07.00 - 08.30 

3 ADAM MAULANA L 200312451 083838715874 07.00 - 08.30 

4 ADE ATINA WATI P 200291951 85398473231 07.00 - 08.30 

5 ADE AYU MEGANINGRUM P 200228851 085879148301 07.00 - 08.30 

6 ADI ALAM KUSUMA L 200026112 85692874043 07.00 - 08.30 

7 ADITTIYA RANGGA B. P. L 200030211 83852919352 07.00 - 08.30 

8 AFIFAH HILMIA NUGROHO P 200085591 085764190138 07.00 - 08.30 

9 AFIFAH MIFTAHUL JANNAH P 200186011 081226361252 07.00 - 08.30 

10 AFIFAH TRIYANA DEWI P 200263491 085713006636 07.00 - 08.30 

11 AFIFATUL BARIROH P 200039601 81390148118 07.00 - 08.30 

12 AGUNG HARDIYAN L 200042731 85257604335 07.00 - 08.30 

13 AGUS DWI SAPUTRO L 200035741 89537776154 07.00 - 08.30 

14 AGUS NUR RIFAI L 200009941 89618444043 07.00 - 08.30 

15 AJDA AUDITA FEBRIYANI P 200034491 085228327774 07.00 - 08.30 

16 

ALFANSYAH SETIA 

KUSWARDHANA L 200086931 087719710598 07.00 - 08.30 

17 ALI ZAINAL ABIDIN L 200033811 85740795243 07.00 - 08.30 

18 ALIFIA KHOFIFAH P 200250631 08975920285 07.00 - 08.30 

19 ALIFYA RIZQA ARYADI P 200102651 085257027481 07.00 - 08.30 

20 ALVIANSA NURHALIZA P 200280501 0895391183691 07.00 - 08.30 

21 ALVIN NURHIDAYAT L 200086761 85808493892 08.15 - 09.15 

22 ALVIN PRATAMA L 200164651 81261098366 08.15 - 09.15 

23 

AMMALIA WINNA FAJAR 

ARSYLIA P 200256341 085843167609 08.15 - 09.15 

24 ANA DEWI PERTIWI P 200089871 0895425486400 08.15 - 09.15 

25 ANDRIAN DWI PRATAMA L 200123981 85733367454 08.15 - 09.15 

26 ANDRIANSYAH WIDYANTO L 200244371 088232514371 08.15 - 09.15 

27 ANGGIE SITA ARDANA P 200262591 082138496646 08.15 - 09.15 

28 

ANINDYA HAWA AINUL 

FANFA P 200276871 082145528679 08.15 - 09.15 

29 ANISA FITRIYANI P 200062411 85640904332 08.15 - 09.15 

30 ANISA ISTIQOMAH P 200218661 0859144766811 08.15 - 09.15 

31 ANISA PUTRIYANI P 208000831 087837083851 08.15 - 09.15 

32 ANISSA DEWI FEBIYANA P 200314211 89541479040 08.15 - 09.15 

33 ANITA WULAN SARI P 200315151 82372406869 08.15 - 09.15 

34 ANNA NABILA FARADITA P 200281151 082333947802 08.15 - 09.15 

35 

ANNISA FAKHIRA MULYA 

WAHYUDI P 200097661 085335599007 08.15 - 09.15 

36 ANNISA NUR HIDAYATI P 200136941 081804294170 08.15 - 09.15 

37 ANNISAQ ARDIES P 200043081 085201601715 08.15 - 09.15 

38 ARIEF HIDAYAT L 200249781 081314277283 08.15 - 09.15 

39 ARIF SETYAWAN L 200171271 85691985560 08.15 - 09.15 

40 ARIK PRASETYO L 200185401 83839504489 09.30 - 10.30 



 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

41 ASDI TRIANTO L 200129681 85914053127 09.30 - 10.30 

42 ASEP PRASETYO L 200104751 85770173311 09.30 - 10.30 

43 ASRINA MADU MAFTUAH P 200309701 083897638892 09.30 - 10.30 

44 AULIA HANIF ANNISA P 200291301 082325235060 09.30 - 10.30 

45 AULIA ULFAH LUTHFIYYAH P 200254061 085879522670 09.30 - 10.30 

46 

AVISTA PRAMUDYA 

WARDANI P 200119501 085829173751 09.30 - 10.30 

47 AYU LESTARI P 200046051 089677167799 09.30 - 10.30 

48 AYUNDA OCTAVINA P 200180361 87711764086 09.30 - 10.30 

49 AZHA BRIAN NURAZIZAH P 200294511 085726746460 09.30 - 10.30 

50 AZHAAR HUSNIAH P 200272131 081225944388 09.30 - 10.30 

51 

AZMI ALIFUDIN 

KHOLILULLAH L 200183221 85877850885 09.30 - 10.30 

52 AZZA SHAFAA NAMIRA P 200270361 082137553705 09.30 - 10.30 

53 BAGUS AQIL SAPUTRA L 200257281 08816558499 09.30 - 10.30 

54 BAGUS PUTRA TAMA L 200195501 89521012021 09.30 - 10.30 

55 BAMBANG ADI SUWARNO L 200174181 082175716679 09.30 - 10.30 

56 BAYU NUR HIDAYAH L 200208351 85645571039 09.30 - 10.30 

57 

BERLIANI ARDELIA 

SUKOWATI P 200149131 082181049523 09.30 - 10.30 

58 BINTANG EKA PRATIWI P 200262871 081226069343 09.30 - 10.30 

59 CHANDRA DASA ISMAYA L 200292991 085229994068 10.45 - 11.45 

60 CLARINTA DELA PUSPITA P 200303781 085546229863 10.45 - 11.45 

61 DAFI' ICHSANI AYSAR NI'AM L 200117861 081392159237 10.45 - 11.45 

62 

DANIK MARTHA 

KHAIRUNNISAA' P 200236601 085226781799 10.45 - 11.45 

63 DANU SETIAWAN L 200200401 85771889307 10.45 - 11.45 

64 DARIL GIANTANA L 200193961 87802472569 10.45 - 11.45 

65 DARTI ERVINA P 200263611 83865304906 10.45 - 11.45 

66 DEDY PRASTIYO L 200283371 8895891986 10.45 - 11.45 

67 DENIA RAHMADANI P 200262761 82126170447 10.45 - 11.45 

68 DESI WULANSARI P 200276141 81215409273 10.45 - 11.45 

69 DEVI NIRMAWASANTI P 200233311 85875612681 10.45 - 11.45 

70 DEWI AGEFTINA P 200138111 081228968626 10.45 - 11.45 

71 DEWI SULISTIYOWATI P 200001021 085729630441 10.45 - 11.45 

72 DIAN KHOERUL JANNAH P 208005691 085591307653 10.45 - 11.45 

73 DINI WARDANI MAULIDA P 200198201 082143633372 10.45 - 11.45 

74 

DINTA AMELIANA KHUSNUL 

KHOTIMAH P 200187961 085838813490 10.45 - 11.45 

75 DIVA MUTIARA NURFITRI P 200002801 087748359016 10.45 - 11.45 

76 DONI PRATAMA L 200173561 0895395931112 10.45 - 11.45 

77 

DWI AJENG SATRIANI WORO 

SRIKANDI P 200236641 083831719783 10.45 - 11.45 

78 DWI BELA FEBRIYANTI P 200055051 0895620101788 10.45 - 11.45 

79 DWI RAHMAWATI P 200289421 081329733120 10.45 - 11.45 

80 DWI SANTOSO L 200229021 81229441728 10.45 - 11.45 

 

 

 

 



 

Jumat, 3 Juli 2020 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 DWI WAHYUNI P 200170751 081336687338 07.00 - 08.30 

2 

DYAH AYU NUR INDAH SRI 

REJEKI P 200228961 082220693544 07.00 - 08.30 

3 DYKA DWI PUSPITASARI P 200291701 089604175315 07.00 - 08.30 

4 EKA NANDA MAHENDRA P 200247671 89542285596 07.00 - 08.30 

5 EKA SOFIANA P 200212341 082134074020 07.00 - 08.30 

6 ELIS FITRIA HERLIANI P 200246801 8988932555 07.00 - 08.30 

7 ELIZA OTIS P 200238001 085867266083 07.00 - 08.30 

8 ELSA PUSPITASARI P 200252241 85647315194 07.00 - 08.30 

9 ELVIANA PUTRI HAPSARI P 200223981 87700235006 07.00 - 08.30 

10 ELVIRA MAHARANI P 200312291 081357613670 07.00 - 08.30 

11 ELZA IFANI SAPUTRI P 200140001 081338276045 07.00 - 08.30 

12 EMI YUNIATI P 200248571 8985884544 07.00 - 08.30 

13 ERNESTA RIZKI PRADHANA P 200280431 89536101905 07.00 - 08.30 

14 FA IZ MUHAMMAD RISQI L 200252541 83844397388 07.00 - 08.30 

15 FADHIL AZIZ PRATAMA L 200012651 082136706819 07.00 - 08.30 

16 FAJAR TRIYANTO L 200288091 85779637178 07.00 - 08.30 

17 FAKHRUDIN DIKY PRASETYO L 200280041 85642464174 07.00 - 08.30 

18 FANDA AYU PRADINA P 200315811 085602680891 07.00 - 08.30 

19 FANNI LATIFAH AHADIYAH P 200279321 8564733794 09.00 - 10.30 

20 FANY DANIA WINDASARI P 200249081 082128620441 09.00 - 10.30 

21 FAQIH AHMAD AMIN L 200195421 081215733853 09.00 - 10.30 

22 FARAH LAFAS SYAHDANA P 200313231 081276003546 09.00 - 10.30 

23 FARKHAN INDY PANGESTU L 200025411 88233612582 09.00 - 10.30 

24 FATIMAH AZ ZAHRA P 200259591 081515218084 09.00 - 10.30 

25 FATIYA FATHIN QORISA AYUN P 208000961 08818796371 09.00 - 10.30 

26 FATMA FITRIYA P 200283121 082133972283 09.00 - 10.30 

27 FAUZAN INDRA SAPUTRA L 200287311 82144541654 09.00 - 10.30 

28 FAUZIYATUN NISA' P 209003251 082224044336 09.00 - 10.30 

29 FEBRI VIANTO L 200264741 87784152595 09.00 - 10.30 

30 FEBRY YANSYAH L 200285111 85741934600 09.00 - 10.30 

31 FENDI HERIYANTO L 200291431 8895129676 09.00 - 10.30 

32 FERDHI ADI TAMA L 200295511 87832675597 09.00 - 10.30 

33 FERI SETIYAWAN L 200309361 87832918003 09.00 - 10.30 

34 

FERNANDA YESAYA ADE 

SAPUTRA L 200270971 81280434122 09.00 - 10.30 

35 FERY WAHYU DWICAHYO L 200295371 85732441984 09.00 - 10.30 

36 FIFIANA SETIAPUTRI P 200254181 08979082088 09.00 - 10.30 

37 FITRIA AZZAHRA FATHNA P 200257271 085727019973 09.00 - 10.30 

38 FREDI SETYO BUDI L 200295401 85712732205 12.30 - 14.00 

39 GALANG ABDUL GHOFAR L 200267331 082264099105 12.30 - 14.00 

40 GALIH BAGUS KUNCORO L 200307681 88220105337 12.30 - 14.00 

41 GINA APRILIANTI P 200307231 85789197572 12.30 - 14.00 

42 GINA SINTYA P 200101251 085624150574 12.30 - 14.00 

43 GITA ANGGRAINI P 200310051 89542548010 12.30 - 14.00 

44 HAJAR FATIHAH CARLISYA P 200227511 081390503490 12.30 - 14.00 



 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

45 HARDITA ARUM PRAMESTI P 200262911 085713344200 12.30 - 14.00 

46 HENDRIK PRASETYO JENDRO L 200304091 85866504651 12.30 - 14.00 

47 HENI KUSMAYANTI P 200173551 08818611233 12.30 - 14.00 

48 HERI SUSANTO L 200312371 85870475083 12.30 - 14.00 

49 HERMAWAN ANDI FERNANDO L 200308871 82134087740 12.30 - 14.00 

50 HERNING RETNO SAPUTRI P 200185531 082129724254 12.30 - 14.00 

51 HIDAYATUL ISNAENI P 200311731 83145665118 12.30 - 14.00 

52 HIMMATUL FADHILAH P 208006991 081392803736 12.30 - 14.00 

53 HUSNUL SABILA FATMAWATI P 200292011 085730697397 12.30 - 14.00 

54 IAN MAULANA CANDRA L 200312641 89536610598 12.30 - 14.00 

55 IHSAN SAID ABDULLAH L 200311951 88228790136 12.30 - 14.00 

56 IKA NINIK NUR'AINI P 200320031 081227942040 12.30 - 14.00 

57 IKWANDA ARIF SETIAWAN L 200311451 85236841794 14.30 - 16.00 

58 IMAM FATHONI NUR HAKIM L 200042351 085727316280 14.30 - 16.00 

59 INTAN FITRI FADILLAH P 200314841 089608928703 14.30 - 16.00 

60 IRA EVIKASARI P 200276191 082225217250 14.30 - 16.00 

61 ISNA AULIYA KHASANAH P 200284641 85643359255 14.30 - 16.00 

62 ISNU ANGGORO PUTRO L 200312411 85212610850 14.30 - 16.00 

63 ITSNA FADHILA HASNA P 200285281 082134352698 14.30 - 16.00 

64 JAKSA PURBO WIBOWO L 200311351 87812947780 14.30 - 16.00 

65 JAMALUDIN BA'TIAR WAHID L 200246351 082241191631 14.30 - 16.00 

66 JIHAN ROSIANA L 200248701 081229056327 14.30 - 16.00 

67 JUNAED PRIHANTORO L 200221231 85725006799 14.30 - 16.00 

68 

KHAIDA FARAH HASNA 

YUMNANIKA P 200139821 081327034223 14.30 - 16.00 

69 

KHARISA RINANDYTA 

SHEILAWATI P 200190821 085700964988 14.30 - 16.00 

70 KHOIRINA ISMIRANDA P 200240021 082242506409 14.30 - 16.00 

71 KHOIRUL MAULANA L 200228591 85702390924 14.30 - 16.00 

72 KHOLIS PURWANTO L 200211531 81225802216 14.30 - 16.00 

73 KHOMA RUDHIN L 200150401 085293619408 14.30 - 16.00 

74 KRISNA ARDANA L 200274031 087836345321 14.30 - 16.00 

75 KURNIA JATI PERTIWI P 200291031 085867265009 14.30 - 16.00 

76 ZULFIKAR AL FAID L 200289901 08812822641 14.30 - 16.00 

 

Jumat, 7 Agustus 2020 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 KURNIAWAN NUR ROCHMAN L 200011871 085865767441 07.00 - 08.30 

2 LAILA DZAFIRA P 200308021 089505032274 07.00 - 08.30 

3 LAILATUL FITHRI P 200305851 081228987739 07.00 - 08.30 

4 

LAORENTINA FITRI BELLA 

PRAMESTI P 200270191 

089539714275

1 07.00 - 08.30 

5 LENI WIDIASTUTI P 200317431 83852425457 07.00 - 08.30 

6 LILIS SURYANTI P 200245791 

089539236516

7 07.00 - 08.30 

7 LINDA HESHINTA P 200251931 083127933200 07.00 - 08.30 

8 LINTANG CAHAYATI P 200101651 08557669336 07.00 - 08.30 

9 LIS DIANA SRI WAHYUNING P 200195391 087812562917 07.00 - 08.30 



 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

10 LISTIANY P 200071771 082146487383 07.00 - 08.30 

11 LULUK ROSYIDA P 200031701 081903575971 07.00 - 08.30 

12 LUTHFIYA ELSA ASTUTI P 200229271 085700386010 07.00 - 08.30 

13 LUTHFIYANA DIAN ARSHIFA P 200189701 085727454506 07.00 - 08.30 

14 M FARHAN AINUN IHSANI L 200199391 089693243173 07.00 - 08.30 

15 MARIA MEGAWATI PUTRI L 200290201 081555394377 07.00 - 08.30 

16 MARLITA DWI AGUSTINA P 200040691 081230616708 07.00 - 08.30 

17 MAUDY SILVIA ANDRIANI P 208001671 088228908197 07.00 - 08.30 

18 MEI LIA SAFITRI P 200309861 87831476562 07.00 - 08.30 

19 MELIA SEVI ADILA P 200294161 85769766561 09.00 - 10.30 

20 MERRINA USWATUN HASANAH P 200168111 082131602203 09.00 - 10.30 

21 MESALUNA RIDA HAPSARI P 200088961 085740101550 09.00 - 10.30 

22 MUCH SA'ID AGIL AL MUNAWAR L 200290011 085876187577 09.00 - 10.30 

23 MUHAMAD AFANDI L 200293891 82134246247 09.00 - 10.30 

24 MUHAMMAD AMINUDIN L 200310221 81382029469 09.00 - 10.30 

25 MUHAMMAD FAQIH WIBOWO L 200221731 88239237484 09.00 - 10.30 

26 

MUHAMMAD FAUZAN 

HERFIANTO L 200258401 082248550493 09.00 - 10.30 

27 MUHAMMAD IHSAN SUPRIHATIN L 200312951 81366931630 09.00 - 10.30 

28 

MUHAMMAD IQBAL NUR 

HIDHAYAT L 200149471 082137362876 09.00 - 10.30 

29 MUHAMMAD NURI MUSTOFA L 200316071 83133323130 09.00 - 10.30 

30 MUHAMMAD RAMADHAN L 200175061 89671140400 09.00 - 10.30 

31 MUHAMMAD REZA KURNIAWAN L 200006691 82143662862 09.00 - 10.30 

32 

MUHAMMAD SATRIO AJI 

PURNOMO L 200204921 081903227976 09.00 - 10.30 

33 MUHAMMAD YARHAM L 200014681 85725609038 09.00 - 10.30 

34 MUHAMMAD YUSUF QARDHAWI L 200264841 082242468669 09.00 - 10.30 

35 MUKLIS GALIH SETIAWAN L 200016001 82330331812 09.00 - 10.30 

36 MUSTHOFA AHSANUDDIEN L 200021111 8562845218 09.00 - 10.30 

37 MUTIARA HISDA MAHMUDAH P 200255701 082143349196 09.00 - 10.30 

38 

NAFIIA JIHADI ATANIFA AL 

MUHARAINI P 200014941 82136656413 12.30 - 14.00 

39 NIDA MUFIDA P 200288561 085726402608 12.30 - 14.00 

40 NINDY ARIESCA P 200014171 87828303543 12.30 - 14.00 

41 NISSA MARINI FAUZIAH P 200269491 087781517837 12.30 - 14.00 

42 NOER CAHAYA AVANDY P 200015431 87780522910 12.30 - 14.00 

43 NOTI ARMYTA RAMADHANI P 200272321 085155452624 12.30 - 14.00 

44 

NOVELA QONA'AH NUR 

RHOMADHONI P 200257711 085875099952 12.30 - 14.00 

45 NOVIA YESI ADIRA P 200232511 085799825548 12.30 - 14.00 

46 NOVIKA PRANAWATI P 200022821 85747533373 12.30 - 14.00 

47 NUR AZIZAH EKA SEPTIYANI P 200025181 87866117612 12.30 - 14.00 

48 NURHANA RAMADHANI PUTRI P 200086261 085103070065 12.30 - 14.00 

49 NURIL I'ISNAINI MEGA A P 200039851 85879017211 12.30 - 14.00 

50 NURIYA HAZMA ARIFATUL ULYA P 200226741 081939730906 12.30 - 14.00 

51 NURUL FADHILAH P 200036441 85727616792 12.30 - 14.00 

52 NYAHNING SUNDARI P 200245581 081227138295 12.30 - 14.00 

53 NYUDIANTO L 200031271 85218602539 12.30 - 14.00 



 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

54 OKTAVIA MAWARNI P 200047491 85642062695 12.30 - 14.00 

55 PINGKI ISNAWATI P 200084711 082136080573 12.30 - 14.00 

56 PRADIPTA SATRIA L 200251771 082241260421 12.30 - 14.00 

57 PUJIYANTI P 200023371 85725614826 14.30 - 16.00 

58 PUSPA INDAH R. P 200317111 08977125782 14.30 - 16.00 

59 PUTRA SEPTIAN NUR PRATAMA L 200050601 85828896174 14.30 - 16.00 

60 PUTRI PUTPITA SARI P 200041571 8895339401 14.30 - 16.00 

61 PUTRI SYARIFATUL ULYA P 200307961 083866948990 14.30 - 16.00 

62 QORIFA AL AZYZYFA P 200271711 085704009102 14.30 - 16.00 

63 RAHMA AULIA KHOLIDINA P 200145481 082328325186 14.30 - 16.00 

64 RAHMA LUTFIYA KHOIRUN NISA P 200134031 085712892287 14.30 - 16.00 

65 RAHMAD HIDAYAT L 200052711 83844892480 14.30 - 16.00 

66 RENI SETIANINGKRUM P 200134481 081229099563 14.30 - 16.00 

67 REQY THOAT NASRUDIN L 200058901 85649377317 14.30 - 16.00 

68 RETNO DEWI LESTARI P 200055371 85741372034 14.30 - 16.00 

69 REZA KURNIAWAN L 200061001 8989859042 14.30 - 16.00 

70 

RHAPSODY 

BAHYRAHMATBRIZHAR 

JAZZIRAY L 200320221 081294649881 14.30 - 16.00 

71 RIAN DWI HARYADI L 200057681 88216251847 14.30 - 16.00 

72 RIFANA SEKAR WULANDARI P 200150601 082133889672 14.30 - 16.00 

73 RIFQI YUSUF PRADANA L 200057121 81216624035 14.30 - 16.00 

74 RIKO MAHENDRA PUTRA L 200060491 81310127549 14.30 - 16.00 

75 RIMMA REGITA CAHYANI P 200223501 089669065965 14.30 - 16.00 

76 ZULQO ADI ROHMAH ASSAJADAH L 200243451 081211750621 14.30 - 16.00 

 

Kamis, 9 April 2020 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 RINDANG WINNY HAPSARI P 200242871 085741870711 07.00 - 08.30 

2 

RINGGO ARDHIKA 

ELMANSYAH PUTRA L 200039121 82338433789 07.00 - 08.30 

3 RINI MUSLIKHA NINGRUM P 200314861 083132422508 07.00 - 08.30 

4 

RIO TYHIEN SURYA 

NATAPURA L 200061901 85640572087 07.00 - 08.30 

5 RISQIA MUMFAZA P 200212551 081367206368 07.00 - 08.30 

6 RITA FEBRIYANTI P 200061651 08985510975 07.00 - 08.30 

7 RIYAN AGUNG SAPUTRO L 200062581 85870158440 07.00 - 08.30 

8 ROBIAH NUR HANIAH P 200058501 81238596387 07.00 - 08.30 

9 ROHID DHARMA LUTHFIANTO L 200258181 081358307968 07.00 - 08.30 

10 ROMY SEPTIAN BASKORO L 200060361 81272004312 07.00 - 08.30 

11 ROSIATUL QOLBIYAH P 200152791 087711876864 07.00 - 08.30 

12 ROSITA DEWI P 200257961 088803906626 07.00 - 08.30 

13 ROSITA NUR KHOTI'AH P 200037221 085819998140 07.00 - 08.30 

14 ROSMA SARI AULIA DEWI P 200242651 081329622595 07.00 - 08.30 

15 RULLY KHOIRUL ANWAR L 200079681 89537702910 07.00 - 08.30 

16 SAFINAH KHOIRU SYABANI P 200244201 085330150517 07.00 - 08.30 

17 SAHRUL GUNAWAN L 200091481 87853088692 07.00 - 08.30 

18 SALFADHILLA NAJMA KHAN P 200161241 089647598927 07.00 - 08.30 



 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

19 SALIS RIFQOTUN NISA P 200003071 085943130633 09.00 - 10.30 

20 

SALSA BILA AYUSTIANA 

HAFSARI P 200314201 085812389814 09.00 - 10.30 

21 SALSABILA KURNIAWATI P 200270551 087782563996 09.00 - 10.30 

22 SANTI KHOIRUM ANGGRAENI P 200281111 0895358135763 09.00 - 10.30 

23 SELLY SUKMAWATI P 200095111 85540462730 09.00 - 10.30 

24 SENDY KURNIAWAN L 200106471 82223390459 09.00 - 10.30 

25 SEPIA MELATI P 200074811 81779993348 09.00 - 10.30 

26 

SEPTIANA FATIKHATUL 

KHUSNAINI P 200152781 085740843386 09.00 - 10.30 

27 SEPTILIA SUGIARTI P 200080081 85658772643 09.00 - 10.30 

28 SHERVINA SOLICHA P 200271601 0895363288394 09.00 - 10.30 

29 SHOBICHAH NURUL FADLILAH P 209000691 0895344944553 09.00 - 10.30 

30 

SHOFIYA NAZILATURROHMAH 

ISMAIL P 200242931 087844292138 09.00 - 10.30 

31 SINDI KURNIAWATI P 200184641 081359301422 09.00 - 10.30 

32 SINTA NOVITASARI P 200301831 081477116249 09.00 - 10.30 

33 SITI FATIMAH P 200112741 87834601427 09.00 - 10.30 

34 SITI NUR AISYAH P 200112521 81326956470 09.00 - 10.30 

35 SITI NURHASANAH P 200232691 082127680719 09.00 - 10.30 

36 SRI SETIYA NINGRUM P 200092991 85727308385 09.00 - 10.30 

37 SYAFIRA NUR AZMI AULIA P 200236951 089670138100 09.00 - 10.30 

38 SYAHRI ALQURNI L 200118051 82139898381 12.30 - 14.00 

39 SYAIFULLAH AL BURUUJ L 200134381 89644126836 12.30 - 14.00 

40 THALITA HUSNA FAUZTINA P 200296391 081236319517 12.30 - 14.00 

41 TIARA CHAIRIANAJATI P 200127521 85741307965 12.30 - 14.00 

42 TINA PUTRI ALFIANA P 200277991 085741117448 12.30 - 14.00 

43 

TISYA CAHYANING 

WIDIYANTI P 200267081 085799943373 12.30 - 14.00 

44 TITIS INSANI WINURSITA P 200148321 0882325748928 12.30 - 14.00 

45 TOMI ABDULLAH L 200118831 85647549349 12.30 - 14.00 

46 TOTO ARIS SADEWO L 200076151 81335870098 12.30 - 14.00 

47 TRI DODI HERMAWANTO L 200125811 85727006720 12.30 - 14.00 

48 TRI NURROCHIM L 200135471 83866093811 12.30 - 14.00 

49 ULFA RIANA AMBARWATI P 200132241 85641506727 12.30 - 14.00 

50 

UMAIR QOTTRUNNADA 

MUCHAMADI L 200131041 89532027434 12.30 - 14.00 

51 

UMAIR QOTTRUNNADA 

MUCHAMADI L 200080341 89532027431 12.30 - 14.00 

52 UMI NUR KHASANAH P 200104261 088227361803 12.30 - 14.00 

53 VIONA MARGARETHA P 200174281 085962863635 12.30 - 14.00 

54 VIONA MASITHOH P 200247611 08990614113 12.30 - 14.00 

55 WAHYU PUTRI LESTARI P 200229061 081575952948 12.30 - 14.00 

56 WAHYU SETIAWAN L 200137031 85879461639 12.30 - 14.00 

57 WANDA AYU DAVISTA P 200247041 088220472454 14.30 - 16.00 

58 

WANODYA KIRANA INTAN 

LIVELY P 200278531 082387662726 14.30 - 16.00 

59 WIBRIKA KURNIAWATI P 200131681 8562561320 14.30 - 16.00 

60 WIDHI GUNIARTI P 200033191 081548401357 14.30 - 16.00 

61 WILDAN ROMADHONI L 200019611 085769197871 14.30 - 16.00 



 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

62 WINDA YANDITA RISKADINI P 200046651 85863605041 14.30 - 16.00 

63 YAINURI SETYANTO L 200137961 85725391554 14.30 - 16.00 

64 YAKOB AMDAM L 200158991 87712305470 14.30 - 16.00 

65 YANI SEPTIA LESTARI P 200231991 0895396441672 14.30 - 16.00 

66 YESI CHUMAIROH P 200136541 85340963082 14.30 - 16.00 

67 YESIKA APRILIA NINGRUM P 200062191 88238917551 14.30 - 16.00 

68 YILLA NURUL FATIMAH P 200230731 085600548319 14.30 - 16.00 

69 

YOFA NANDA MAULIDIYAH 

HAPSARI P 200293991 081226322477 14.30 - 16.00 

70 YOGA BAGUS ARDIYANTO L 200156081 85647854071 14.30 - 16.00 

71 YOGA TEGAR SANTOSA L 200223071 081227605479 14.30 - 16.00 

72 YOLANDITA AUDHIA MENDY P 200263001 081357170191 14.30 - 16.00 

73 YUDA CANDRI ADINATA L 200150591 81929067269 14.30 - 16.00 

74 YULIA PUTRI NUR PAMBUDI P 200269741 085393623544 14.30 - 16.00 

75 YUSUF MUHAMAD SIDIQ L 200155421 85869700201 14.30 - 16.00 

76 ZANUBA RIANA FITRI P 200017781 081325374801 14.30 - 16.00 

77 ZAYAN HAFIYYAN L 200147871 82324086938 14.30 - 16.00 

78 ZUHDI IBRAHIM L 200314881 083866223414 14.30 - 16.00 

79 

ZULFAFAUZIA WAHID 

MAULANA P 200259621 085755636545 14.30 - 16.00 

80 ZULFATUN NAWFA P 200292221 085643575471 14.30 - 16.00 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mengetahui, 

Dekan FKIP UMS 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Harun Joko Prayitno, M.Hum 

NIP 19650428 199303 1001 



 

REKAPITULASI HASIL TES BAKAT, MINAT, DAN PANGGILAN JIWA 

PRODI PENDIDIKAN MATEMATIKA 

FKIP UMS 

NO NO TES NAMA KETERANGAN 

1 200010231 AAN ARIAWAN Tidak Lulus 

2 200012081 ABDUL ROFIQ Tidak Lulus 

3 200312451 ADAM MAULANA Lulus 

4 200291951 ADE ATINA WATI Lulus 

5 200228851 ADE AYU MEGANINGRUM Lulus 

6 200026112 ADI ALAM KUSUMA Tidak Lulus 

7 200030211 ADITTIYA RANGGA B. P. Tidak Lulus 

8 200085591 AFIFAH HILMIA NUGROHO Lulus 

9 200186011 AFIFAH MIFTAHUL JANNAH Lulus 

10 200263491 AFIFAH TRIYANA DEWI Lulus 

11 200039601 AFIFATUL BARIROH Tidak Lulus 

12 200042731 AGUNG HARDIYAN Tidak Lulus 

13 200035741 AGUS DWI SAPUTRO Tidak Lulus 

14 200009941 AGUS NUR RIFAI Tidak Lulus 

15 200034491 AJDA AUDITA FEBRIYANI Lulus 

16 200086931 ALFANSYAH SETIA KUSWARDHANA Lulus 

17 200033811 ALI ZAINAL ABIDIN Tidak Lulus 

18 200250631 ALIFIA KHOFIFAH Lulus 

19 200102651 ALIFYA RIZQA ARYADI Lulus 

20 200280501 ALVIANSA NURHALIZA Lulus 

21 200086761 ALVIN NURHIDAYAT Tidak Lulus 

22 200164651 ALVIN PRATAMA Tidak Lulus 

23 200256341 AMMALIA WINNA FAJAR ARSYLIA Lulus 

24 200089871 ANA DEWI PERTIWI Lulus 

25 200123981 ANDRIAN DWI PRATAMA Tidak Lulus 

26 200244371 ANDRIANSYAH WIDYANTO Lulus 

27 200262591 ANGGIE SITA ARDANA Lulus 

28 200276871 ANINDYA HAWA AINUL FANFA Lulus 

29 200062411 ANISA FITRIYANI Tidak Lulus 

30 200218661 ANISA ISTIQOMAH Lulus 

31 208000831 ANISA PUTRIYANI Lulus 

32 200314211 ANISSA DEWI FEBIYANA Tidak Lulus 

33 200315151 ANITA WULAN SARI Tidak Lulus 

34 200281151 ANNA NABILA FARADITA Lulus 

35 200097661 ANNISA FAKHIRA MULYA WAHYUDI Lulus 

36 200136941 ANNISA NUR HIDAYATI Lulus 

37 200043081 ANNISAQ ARDIES Lulus 

38 200249781 ARIEF HIDAYAT Lulus 

39 200171271 ARIF SETYAWAN Tidak Lulus 

40 200185401 ARIK PRASETYO Tidak Lulus 

41 200129681 ASDI TRIANTO Tidak Lulus 

42 200104751 ASEP PRASETYO Tidak Lulus 

43 200309701 ASRINA MADU MAFTUAH Lulus 



 

NO NO TES NAMA KETERANGAN 

44 200291301 AULIA HANIF ANNISA Lulus 

45 200254061 AULIA ULFAH LUTHFIYYAH Lulus 

46 200119501 AVISTA PRAMUDYA WARDANI Lulus 

47 200046051 AYU LESTARI Lulus 

48 200180361 AYUNDA OCTAVINA Tidak Lulus 

49 200294511 AZHA BRIAN NURAZIZAH Lulus 

50 200272131 AZHAAR HUSNIAH Lulus 

51 200183221 AZMI ALIFUDIN KHOLILULLAH Tidak Lulus 

52 200270361 AZZA SHAFAA NAMIRA Lulus 

53 200257281 BAGUS AQIL SAPUTRA Lulus 

54 200195501 BAGUS PUTRA TAMA Tidak Lulus 

55 200174181 BAMBANG ADI SUWARNO Lulus 

56 200208351 BAYU NUR HIDAYAH Tidak Lulus 

57 200149131 BERLIANI ARDELIA SUKOWATI Lulus 

58 200262871 BINTANG EKA PRATIWI Lulus 

59 200292991 CHANDRA DASA ISMAYA Lulus 

60 200303781 CLARINTA DELA PUSPITA Lulus 

61 200117861 DAFI' ICHSANI AYSAR NI'AM Lulus 

62 200236601 DANIK MARTHA KHAIRUNNISAA' Lulus 

63 200200401 DANU SETIAWAN Tidak Lulus 

64 200193961 DARIL GIANTANA Tidak Lulus 

65 200263611 DARTI ERVINA Tidak Lulus 

66 200283371 DEDY PRASTIYO Tidak Lulus 

67 200262761 DENIA RAHMADANI Tidak Lulus 

68 200276141 DESI WULANSARI Tidak Lulus 

69 200233311 DEVI NIRMAWASANTI Tidak Lulus 

70 200138111 DEWI AGEFTINA Lulus 

71 200001021 DEWI SULISTIYOWATI Lulus 

72 208005691 DIAN KHOERUL JANNAH Lulus 

73 200198201 DINI WARDANI MAULIDA Lulus 

74 200187961 DINTA AMELIANA KHUSNUL KHOTIMAH Lulus 

75 200002801 DIVA MUTIARA NURFITRI Lulus 

76 200173561 DONI PRATAMA Lulus 

77 200236641 DWI AJENG SATRIANI WORO SRIKANDI Lulus 

78 200055051 DWI BELA FEBRIYANTI Lulus 

79 200289421 DWI RAHMAWATI Lulus 

80 200229021 DWI SANTOSO Tidak Lulus 

81 200170751 DWI WAHYUNI Lulus 

82 200228961 DYAH AYU NUR INDAH SRI REJEKI Lulus 

83 200291701 DYKA DWI PUSPITASARI Lulus 

84 200247671 EKA NANDA MAHENDRA Tidak Lulus 

85 200212341 EKA SOFIANA Lulus 

86 200246801 ELIS FITRIA HERLIANI Tidak Lulus 

87 200238001 ELIZA OTIS Lulus 

88 200252241 ELSA PUSPITASARI Tidak Lulus 

89 200223981 ELVIANA PUTRI HAPSARI Tidak Lulus 

90 200312291 ELVIRA MAHARANI Lulus 



 

NO NO TES NAMA KETERANGAN 

91 200140001 ELZA IFANI SAPUTRI Lulus 

92 200248571 EMI YUNIATI Tidak Lulus 

93 200280431 ERNESTA RIZKI PRADHANA Tidak Lulus 

94 200252541 FA IZ MUHAMMAD RISQI Tidak Lulus 

95 200012651 FADHIL AZIZ PRATAMA Lulus 

96 200288091 FAJAR TRIYANTO Tidak Lulus 

97 200280041 FAKHRUDIN DIKY PRASETYO Tidak Lulus 

98 200315811 FANDA AYU PRADINA Lulus 

99 200279321 FANNI LATIFAH AHADIYAH Tidak Lulus 

100 200249081 FANY DANIA WINDASARI Lulus 

101 200195421 FAQIH AHMAD AMIN Lulus 

102 200313231 FARAH LAFAS SYAHDANA Lulus 

103 200025411 FARKHAN INDY PANGESTU Lulus 

104 200259591 FATIMAH AZ ZAHRA Lulus 

105 208000961 FATIYA FATHIN QORISA AYUN Lulus 

106 200283121 FATMA FITRIYA Tidak Lulus 

107 200287311 FAUZAN INDRA SAPUTRA Tidak Lulus 

108 209003251 FAUZIYATUN NISA' Lulus 

109 200264741 FEBRI VIANTO Tidak Lulus 

110 200285111 FEBRY YANSYAH Tidak Lulus 

111 200291431 FENDI HERIYANTO Tidak Lulus 

112 200295511 FERDHI ADI TAMA Tidak Lulus 

113 200309361 FERI SETIYAWAN Tidak Lulus 

114 200270971 FERNANDA YESAYA ADE SAPUTRA Tidak Lulus 

115 200295371 FERY WAHYU DWICAHYO Tidak Lulus 

116 200254181 FIFIANA SETIAPUTRI Lulus 

117 200257271 FITRIA AZZAHRA FATHNA Lulus 

118 200295401 FREDI SETYO BUDI Tidak Lulus 

119 200267331 GALANG ABDUL GHOFAR Lulus 

120 200307681 GALIH BAGUS KUNCORO Tidak Lulus 

121 200307231 GINA APRILIANTI Tidak Lulus 

122 200101251 GINA SINTYA Lulus 

123 200310051 GITA ANGGRAINI Tidak Lulus 

124 200227511 HAJAR FATIHAH CARLISYA Lulus 

125 200262911 HARDITA ARUM PRAMESTI Lulus 

126 200304091 HENDRIK PRASETYO JENDRO Tidak Lulus 

127 200173551 HENI KUSMAYANTI Lulus 

128 200312371 HERI SUSANTO Tidak Lulus 

129 200308871 HERMAWAN ANDI FERNANDO Tidak Lulus 

130 200185531 HERNING RETNO SAPUTRI Lulus 

131 200311731 HIDAYATUL ISNAENI Tidak Lulus 

132 208006991 HIMMATUL FADHILAH Lulus 

133 200292011 HUSNUL SABILA FATMAWATI Lulus 

134 200312641 IAN MAULANA CANDRA Tidak Lulus 

135 200311951 IHSAN SAID ABDULLAH Tidak Lulus 

136 200320031 IKA NINIK NUR'AINI Lulus 

137 200311451 IKWANDA ARIF SETIAWAN Tidak Lulus 



 

NO NO TES NAMA KETERANGAN 

138 200042351 IMAM FATHONI NUR HAKIM Lulus 

139 200314841 INTAN FITRI FADILLAH Lulus 

140 200276191 IRA EVIKASARI Lulus 

141 200284641 ISNA AULIYA KHASANAH Tidak Lulus 

142 200312411 ISNU ANGGORO PUTRO Tidak Lulus 

143 200285281 ITSNA FADHILA HASNA Lulus 

144 200311351 JAKSA PURBO WIBOWO Tidak Lulus 

145 200246351 JAMALUDIN BA'TIAR WAHID Lulus 

146 200248701 JIHAN ROSIANA Lulus 

147 200221231 JUNAED PRIHANTORO Tidak Lulus 

148 200139821 KHAIDA FARAH HASNA YUMNANIKA Lulus 

149 200190821 KHARISA RINANDYTA SHEILAWATI Lulus 

150 200240021 KHOIRINA ISMIRANDA Lulus 

151 200228591 KHOIRUL MAULANA Tidak Lulus 

152 200211531 KHOLIS PURWANTO Tidak Lulus 

153 200150401 KHOMA RUDHIN Lulus 

154 200274031 KRISNA ARDANA Lulus 

155 200291031 KURNIA JATI PERTIWI Lulus 

156 200289901 ZULFIKAR AL FAID Lulus 

157 200011871 KURNIAWAN NUR ROCHMAN Lulus 

158 200308021 LAILA DZAFIRA Lulus 

159 200305851 LAILATUL FITHRI Lulus 

160 200270191 LAORENTINA FITRI BELLA PRAMESTI Lulus 

161 200317431 LENI WIDIASTUTI Tidak Lulus 

162 200245791 LILIS SURYANTI Lulus 

163 200251931 LINDA HESHINTA Lulus 

164 200101651 LINTANG CAHAYATI Lulus 

165 200195391 LIS DIANA SRI WAHYUNING Lulus 

166 200071771 LISTIANY Lulus 

167 200031701 LULUK ROSYIDA Lulus 

168 200229271 LUTHFIYA ELSA ASTUTI Lulus 

169 200189701 LUTHFIYANA DIAN ARSHIFA Lulus 

170 200199391 M FARHAN AINUN IHSANI Lulus 

171 200290201 MARIA MEGAWATI PUTRI Lulus 

172 200040691 MARLITA DWI AGUSTINA Lulus 

173 208001671 MAUDY SILVIA ANDRIANI Lulus 

174 200309861 MEI LIA SAFITRI Tidak Lulus 

175 200294161 MELIA SEVI ADILA Tidak Lulus 

176 200168111 MERRINA USWATUN HASANAH Lulus 

177 200088961 MESALUNA RIDA HAPSARI Lulus 

178 200290011 MUCH SA'ID AGIL AL MUNAWAR Lulus 

179 200293891 MUHAMAD AFANDI Tidak Lulus 

180 200310221 MUHAMMAD AMINUDIN Tidak Lulus 

181 200221731 MUHAMMAD FAQIH WIBOWO Tidak Lulus 

182 200258401 MUHAMMAD FAUZAN HERFIANTO Lulus 

183 200312951 MUHAMMAD IHSAN SUPRIHATIN Tidak Lulus 

184 200149471 MUHAMMAD IQBAL NUR HIDHAYAT Lulus 



 

NO NO TES NAMA KETERANGAN 

185 200316071 MUHAMMAD NURI MUSTOFA Tidak Lulus 

186 200175061 MUHAMMAD RAMADHAN Tidak Lulus 

187 200006691 MUHAMMAD REZA KURNIAWAN Tidak Lulus 

188 200204921 MUHAMMAD SATRIO AJI PURNOMO Lulus 

189 200014681 MUHAMMAD YARHAM Tidak Lulus 

190 200264841 MUHAMMAD YUSUF QARDHAWI Lulus 

191 200016001 MUKLIS GALIH SETIAWAN Tidak Lulus 

192 200021111 MUSTHOFA AHSANUDDIEN Tidak Lulus 

193 200255701 MUTIARA HISDA MAHMUDAH Lulus 

194 200014941 NAFIIA JIHADI ATANIFA AL MUHARAINI Tidak Lulus 

195 200288561 NIDA MUFIDA Lulus 

196 200014171 NINDY ARIESCA Tidak Lulus 

197 200269491 NISSA MARINI FAUZIAH Lulus 

198 200015431 NOER CAHAYA AVANDY Tidak Lulus 

199 200272321 NOTI ARMYTA RAMADHANI Lulus 

200 200257711 NOVELA QONA'AH NUR RHOMADHONI Lulus 

201 200232511 NOVIA YESI ADIRA Lulus 

202 200022821 NOVIKA PRANAWATI Tidak Lulus 

203 200025181 NUR AZIZAH EKA SEPTIYANI Tidak Lulus 

204 200086261 NURHANA RAMADHANI PUTRI Lulus 

205 200039851 NURIL I'ISNAINI MEGA A Tidak Lulus 

206 200226741 NURIYA HAZMA ARIFATUL ULYA Lulus 

207 200036441 NURUL FADHILAH Tidak Lulus 

208 200245581 NYAHNING SUNDARI Lulus 

209 200031271 NYUDIANTO Tidak Lulus 

210 200047491 OKTAVIA MAWARNI Lulus 

211 200084711 PINGKI ISNAWATI Lulus 

212 200251771 PRADIPTA SATRIA Lulus 

213 200023371 PUJIYANTI Tidak Lulus 

214 200317111 PUSPA INDAH R. Tidak Lulus 

215 200050601 PUTRA SEPTIAN NUR PRATAMA Tidak Lulus 

216 200041571 PUTRI PUTPITA SARI Tidak Lulus 

217 200307961 PUTRI SYARIFATUL ULYA Lulus 

218 200271711 QORIFA AL AZYZYFA Lulus 

219 200145481 RAHMA AULIA KHOLIDINA Lulus 

220 200134031 RAHMA LUTFIYA KHOIRUN NISA Lulus 

221 200052711 RAHMAD HIDAYAT Tidak Lulus 

222 200134481 RENI SETIANINGKRUM Lulus 

223 200058901 REQY THOAT NASRUDIN Tidak Lulus 

224 200055371 RETNO DEWI LESTARI Tidak Lulus 

225 200061001 REZA KURNIAWAN Tidak Lulus 

226 200320221 

RHAPSODY BAHYRAHMATBRIZHAR 

JAZZIRAY Lulus 

227 200057681 RIAN DWI HARYADI Tidak Lulus 

228 200150601 RIFANA SEKAR WULANDARI Lulus 

229 200057121 RIFQI YUSUF PRADANA Tidak Lulus 

230 200060491 RIKO MAHENDRA PUTRA Tidak Lulus 



 

NO NO TES NAMA KETERANGAN 

231 200223501 RIMMA REGITA CAHYANI Lulus 

232 200243451 ZULQO ADI ROHMAH ASSAJADAH Lulus 

233 200242871 RINDANG WINNY HAPSARI Lulus 

234 200039121 RINGGO ARDHIKA ELMANSYAH PUTRA Tidak Lulus 

235 200314861 RINI MUSLIKHA NINGRUM Lulus 

236 200061901 RIO TYHIEN SURYA NATAPURA Tidak Lulus 

237 200212551 RISQIA MUMFAZA Lulus 

238 200061651 RITA FEBRIYANTI Lulus 

239 200062581 RIYAN AGUNG SAPUTRO Tidak Lulus 

240 200058501 ROBIAH NUR HANIAH Lulus 

241 200258181 ROHID DHARMA LUTHFIANTO Lulus 

242 200060361 ROMY SEPTIAN BASKORO Tidak Lulus 

243 200152791 ROSIATUL QOLBIYAH Lulus 

244 200257961 ROSITA DEWI Lulus 

245 200037221 ROSITA NUR KHOTI'AH Lulus 

246 200242651 ROSMA SARI AULIA DEWI Lulus 

247 200079681 RULLY KHOIRUL ANWAR Tidak Lulus 

248 200244201 SAFINAH KHOIRU SYABANI Lulus 

249 200091481 SAHRUL GUNAWAN Tidak Lulus 

250 200161241 SALFADHILLA NAJMA KHAN Lulus 

251 200003071 SALIS RIFQOTUN NISA Lulus 

252 200314201 SALSA BILA AYUSTIANA HAFSARI Lulus 

253 200270551 SALSABILA KURNIAWATI Lulus 

254 200281111 SANTI KHOIRUM ANGGRAENI Lulus 

255 200095111 SELLY SUKMAWATI Tidak Lulus 

256 200106471 SENDY KURNIAWAN Tidak Lulus 

257 200074811 SEPIA MELATI Tidak Lulus 

258 200152781 SEPTIANA FATIKHATUL KHUSNAINI Lulus 

259 200080081 SEPTILIA SUGIARTI Tidak Lulus 

260 200271601 SHERVINA SOLICHA Lulus 

261 209000691 SHOBICHAH NURUL FADLILAH Lulus 

262 200242931 SHOFIYA NAZILATURROHMAH ISMAIL Lulus 

263 200184641 SINDI KURNIAWATI Lulus 

264 200301831 SINTA NOVITASARI Lulus 

265 200112741 SITI FATIMAH Tidak Lulus 

266 200112521 SITI NUR AISYAH Tidak Lulus 

267 200232691 SITI NURHASANAH Lulus 

268 200092991 SRI SETIYA NINGRUM Tidak Lulus 

269 200236951 SYAFIRA NUR AZMI AULIA Lulus 

270 200118051 SYAHRI ALQURNI Tidak Lulus 

271 200134381 SYAIFULLAH AL BURUUJ Tidak Lulus 

272 200296391 THALITA HUSNA FAUZTINA Lulus 

273 200127521 TIARA CHAIRIANAJATI Tidak Lulus 

274 200277991 TINA PUTRI ALFIANA Lulus 

275 200267081 TISYA CAHYANING WIDIYANTI Lulus 

276 200148321 TITIS INSANI WINURSITA Lulus 

277 200118831 TOMI ABDULLAH Tidak Lulus 



 

NO NO TES NAMA KETERANGAN 

278 200076151 TOTO ARIS SADEWO Tidak Lulus 

279 200125811 TRI DODI HERMAWANTO Tidak Lulus 

280 200135471 TRI NURROCHIM Tidak Lulus 

281 200132241 ULFA RIANA AMBARWATI Tidak Lulus 

282 200131041 UMAIR QOTTRUNNADA MUCHAMADI Tidak Lulus 

283 200080341 UMAIR QOTTRUNNADA MUCHAMADI Tidak Lulus 

284 200104261 UMI NUR KHASANAH Lulus 

285 200174281 VIONA MARGARETHA Lulus 

286 200247611 VIONA MASITHOH Lulus 

287 200229061 WAHYU PUTRI LESTARI Lulus 

288 200137031 WAHYU SETIAWAN Lulus 

289 200247041 WANDA AYU DAVISTA Lulus 

290 200278531 WANODYA KIRANA INTAN LIVELY Lulus 

291 200131681 WIBRIKA KURNIAWATI Tidak Lulus 

292 200033191 WIDHI GUNIARTI Lulus 

293 200019611 WILDAN ROMADHONI Lulus 

294 200046651 WINDA YANDITA RISKADINI Tidak Lulus 

295 200137961 YAINURI SETYANTO Tidak Lulus 

296 200158991 YAKOB AMDAM Tidak Lulus 

297 200231991 YANI SEPTIA LESTARI Lulus 

298 200136541 YESI CHUMAIROH Tidak Lulus 

299 200062191 YESIKA APRILIA NINGRUM Tidak Lulus 

300 200230731 YILLA NURUL FATIMAH Lulus 

301 200293991 YOFA NANDA MAULIDIYAH HAPSARI Lulus 

302 200156081 YOGA BAGUS ARDIYANTO Tidak Lulus 

303 200223071 YOGA TEGAR SANTOSA Lulus 

304 200263001 YOLANDITA AUDHIA MENDY Lulus 

305 200150591 YUDA CANDRI ADINATA Tidak Lulus 

306 200269741 YULIA PUTRI NUR PAMBUDI Lulus 

307 200155421 YUSUF MUHAMAD SIDIQ Tidak Lulus 

308 200017781 ZANUBA RIANA FITRI Lulus 

309 200147871 ZAYAN HAFIYYAN Tidak Lulus 

310 200314881 ZUHDI IBRAHIM Lulus 

311 200259621 ZULFAFAUZIA WAHID MAULANA Lulus 

312 200292221 ZULFATUN NAWFA Lulus 
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